
CENA 50 DIN,

0 URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 28. februarja 1963 Številka 6
VSEBINA:

51. Odlok o potrditvi statuta Zavarovalne skupnosti za 
ER Slovenijo v Ljubljani.

52. Odločba o objektllh za pridelovanje sadilnega materiala, 
ki so okuženi z nevarnimi rastlinskimi boleznimi in škod
ljivci.

53. Sklep o najmanjšem znesku pogrebnine za zavarovane 
osebe.

54. Sklep o najmanjšem znesku povračila stroškov za pre
hrano in nastanitev zavarovanih oseb med potjo in bi
vanjem v drugem kraju.

Odloki ljudskih odborov
1. Odlok o dopolnitvi odloka o oprostitvi plačevanja prora

čunskega prispevka iz osebnega dohodka.

51.
Na podlagi 59. člena zakona o zavarovalnicah in 

zavarovalnih skupnostih (Ur. list FLRJ, št. 27-461/61) 
je Ljudska skupščina LR Slovenije na seji Zbora 
proizvajalcev dne 20. februarja 1963 sprejela

ODLOK
o potrditvi statuta Zavarovalne skupnosti 

za LR Slovenijo v Ljubljani

1
Potrdi se statut Zavarovalne skupnosti za LR Slo

venije v Ljubljani, ki ga je sprejela skupščina Zava
rovalne skupnosti za LR Slovenijo na seji dne 19. 
oktobra 1962.

II
Ta odlok velja takoj.
St. 023-6/63
Ljubljana, dne 20. februarja 1963.

Ljudska skupščina 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik Predsednik
Zbora proizvajalcev: Ljudske skupščine LRS:
Lojze Ocepek 1. r. Vida Tomšič 1. r.

52.
Na podlagi drugega odstavka 20. člena pravilnika 

o zdravstveni kontroli sadilnega materiala v notra
njem prometu (Uradni list FLRJ, št. 21-258/62) izdaja 
sekretariat Izvršnega sveta za kmetijstvo in goz
darstvo LRS

ODLOČBO
o objektih za pridelovanje sadilnega materiala, 

ki so okuženi z nevarnimi rastlinskimi boleznimi 
iu škodljivci

V LR Sloveniji so ugotovljene nevarne rastlinske 
bolezni in škodljivci v naslednjih objektih za pride
lovanje sadilnega materiala: 

a) sadne drevesnice:

v okraju Celje: mestna vrtnarija obrata Medlog 
Kmetijskega kombinata Žalec: cotoneaster in črni ri
bez, ameriški kapar (Aspidiotus perniciosus Comst);

v okraju Koper: sadna drevesnica v Kanalu —- 
KZ Nova Gorica: črni ribez, jablane in hruške, ame
riški kapar (Aspidiotus perniciosus Comst);

v okraju Ljubljana: sadna drevesnica Cevec Ja
nez, Buč: jablane in hruške, ameriški kapar (Aspidi
otus perniciosus Comst); sadna drevesnica Roblek 
Doroteja, Bašelj pri Predvoru: jablane in hruške, 
ameriški kapar (Aspidiotus perniciosus Comst); sad
na drevesnica KZ Selce: jablane in hruške, ameriški 
kapar (Aspidiotus perniciosus Comst) in koreninski 
rak (Bacterium tumefaciens Smith et Tovvnsend); 
sadna drevesnica Anton Porenta, Crnogrob: jablane 
in hruške, ameriški kapar (Aspidiotus perniciosus 
Comst); sadna drvesnica KZ Cerknica: jablane in 
hruške, ameriški kapar (Aspidiotus perniciosus 
Comst);

v okraju Maribor: Agroinvest produkt, Selnica ob' 
Dravi — razen parcele »Drajzibnero jablane, kore
ninski rak (Bacterium tumefaciens Smith et Tovvn
send) ;

b) gozdne drevesnice:
v, okraju Celje: gozdna drevesnica Brunk, KZ 

Sevnica: bor, osip borovih iglic (Lophodermium pi- 
nastri Schrad);

v okraju Koper: gozdna drevesnica v Podgradu: 
bor, osip borovih iglic (Lophodermium pinastri 
Schrad); gozdna drevesnica Komen: bor, osip borovih 
iglic (Lophodermium pinastri Schrad); gozdna dre
vesnica Lokve: bor, osip borovih iglic (Lophodermi
um pinastri Schrad); gozdna drevesnica Dolina pri 
Lokvah: bor, osip borovih iglic (Lophodenjnium pi
nastri Schrad); gozdna drevesnica Panovec: križanci 
(Castanea sativd in Castanea molissima), kostanjev 
rak (Endothia parasitica Murr); gozdna drevesnica 
Škocjan: topola, topolov rak (Dothichisa populea 
Sacc. et Rriard); gozdna drevesnica Cerkno: bor, osip 
borovih iglic (Lophodermium pinastri Schrad); gozd
na drevesnica Rupe: bor, osip borovih iglic (Lopho
dermium pinastri Schrad);

v okraju Ljubljana: gozdna drevesnica Unec — 
KZ Cerknica: bor, osip borovih iglic (Lophodermium 
pinastri Schrad); gozdna drevesnica Logatec — KZ 
Logatec: bor, osip borovih iglic (Lophodermium pi-



Stran 40 URADNI LIST LRS St 6 — 28. II. 1963

nastri Schrad); gozdna drevesnica Mahovnik — KGP 
Kočevje: bor, osip borovih iglic (Lophodermium pi- 
nastri Schrad); gozdna drevesnica Sela pri Osilnici — 
KZ Kočevje: bor, osip borovih iglic (Lophodermium 
pinastri Schrad); gozdna drevesnica Kočevska Reka 
— DP »Snežnik«: bor, osip borovih iglic (Lophoder
mium pinastri Schrad); gozdna drevesnica Ambrus — 
KZ Ivančna gorica: bor, osip borovih iglic (Lopho
dermium pinastri Schrad); gozdna drevesnica Men
geš — Semesadika: bor, osip borovih iglic (Lopho
dermium pinastri Schrad); gozdna drevesnica Stru
ga II — GG Novo mesto: bor, osip borovih iglic (Lo
phodermium pinastri Schrad);

v okraju Maribor: gozdna drevesnica Suhi vrh, 
KZ Prvalje: bor, osip borovih iglic (Lophodermium 
pinastri Schrad); gozdna drevesnica na Sp. Muti me
stne vrtnarije Maribor: bor, osip borovih iglic (Lo
phodermium pinastri Schrad); gozdna drevesnica 
gozdnega obrata kmet. gozd. podjetja Slovenj Gradec 
na Sp. Muti: bor, osip borovih iglic (Lophodermium 
pinastri Schrad); gozdna drevesnica Muta, GO Rad
lje: bor, osip borovih iglic (Lophodermium pinastri 
Schrad); gozdna drevesnica Tišina, Semesadika — 
Mengeš: bor, osip borovih iglic (Lophodermium pi
nastri Schrad).

St. 520/071-7/63.
Ljubljana, 15. februarja 1963.

Sekretariat IS LS LRS za kmetijstvo in gozdarstvo
Sekretar:

Rudi Čačinovič 1. r.

53.
Na podlagi drugega odstavka 85. člena zakona 

o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22-268/62 in št. 53-732/62) je sprejela skupščina Re
publiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
LR Slovenije na svojem 2. zasedanju dne 12. febru
arja 1963

SKLEP
o najmanjšem znesku pogrebnine za zavarovane 

osebe
1

Znesek pogrebnine, ki ga določi skupščina komu
nalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev, ne 
sme biti manjši od zneska 18.000 din (osemnajsttisoč 
din), če gre za pogreb zavarovane osebe, starejše 
od 7 let

Za stroške ob pokopu zavarovanih oseb, mlajših 
od 7 let, lahko določijo skupščine komunalnih skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev znesek pogreb
nine, ki je manjši od zneska, navedenega v prejšnjem 
odstavku, vendar ne v znesku, ki bi bil manjši od
10.000 din (desettisoč din).

2
Ta sklep začne yeljati z dnem objave v »Urad

nem liatu LRS«.
St. 03-170/2-63
Ljubljana, dne 12. februarja 1963.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev LR Slovenije
Predsednik 

Dolfka Boštjančič k r.

54.
Na podlagi drugega odstavka 80. člena zakona 

o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22-268/62 in št. 53-732/62) je sprejela skupščina Re
publiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
LR Slovenije na svojem 2. zasedanju 12. febru
arja 1963

SKLEP
o najmanjšem znesku povračila stroškov za prehrano 
in nastanitev zavarovanih oseb med potjo in bivanjem 

v drugem kraju
1

Povračilo stroškov za prehrano in nastanitev za
varovanih oseb med potjo in bivanjem v drugem 
kraju, ki ga določi skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev, ne sme biti manjše 
od zneska 1200 din (entisočdvesto din) za vsakih šti
riindvajset ur poti oziroma bivanja v drugem kraju, 
če gre za zavarovano osebo, starejšo od 7 let.

Povračilo iz prejšnjega odstavka za zavarovane 
osebe, mlajše od 7 let, lahko določijo skupščine ko
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
v znesku, ki je manjši od zneska, navedenega v 
prejšnjem odstavku, vendar ne v znesku, ki bi bil 
manjši od 700 din (sedemsto din).

2
Ta sklep začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu LRS«.
St. 03-170/3-63
Ljubljana, dne 12. februarja 1965.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev LR Slovenije
Predsednik 

Dolfka Boštjančič 1. r.

Odloki ljudskih odborov
i.

Na podlagi 11. člena zakona o proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, St 17/61) je okrajni ljudski odbor Novo mesto 
na’ seji okrajnega zbora in na seji zbora proizva- 
javcev dne 21. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o oprostitvi plačevanja 

proračunskega prispevka iz osebnega dohodka
1. člen

V 1. členu odloka o oprostitvi plačevanja prora
čunskega prispevka iz osebnega dohodka (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št 20-423/62) se na koncu 
še doda:

— konfekcija moškega perila'
— stanovanjske skupnosti.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu LRS, uporablja pa.se od 1. januarja 1962.
St. 420-15/62-3
Novo mesto, dne 21. decembra 1962.

Predsednik OLO:
Stane Dolenc 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list LRS* — Direktor ta odgovorni urednik: Jo4e Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke — Ured
ništvo ta uprava: Ljubljana Erjavčeva 15 a, postni predal 379 VII — Tel direktor ta knjigovodstvo: 20-701, uredništvo ta

oprava: 23-57» — Čekovni račun: 600-18-603-113



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 28. februarja 1963 Št. 6

Letna poročila časopisnih podjetij in zavodov ter letna 
poročila in letni programi založniških podjetij in zavodov

POROČILO CZ »URADNI LIST 
LRS« V LJUBLJANI ZA LETO 1962

A. Časniki in revije
»Uradni list LRS«, tednik, nakla

da 6000, strani 1000, delež dohod
kov od oglasov 57%.

»Javna uprava«, revija, 12 številk, 
naklada 1650, strani 380. Dotacija 
sklada za pospeševanje založništva
300.000 din, interna dotacija 975.995 
dinarjev.

»Pravnik«, revija, 12 številk, na
klada 1550, strani 486. Dotacija 
sklada za pospeševanje založništva
500.000 din, interna dotacija 2,700.638 
dinarjev.

B. Knjige
Zdravstvena služba v praksi. Stra

ni 132, izvodov 2300, broš. 450 din.
Zakon o zdravstvenem zavarova

nju kmetijskih proizvajalcev (pre
čiščeno besedilo-ponatis). Strani 44, 
izvodov 1500, broš. 160 din.

Predpisi o pokojninskem zavaro
vanju — druga dopolnitev. Strani 
40, izvodov 2000, cena 160 din.

Predpisi o pokojninskem zava
rovanju — tretja dopolnitev. Stra
ni 26, izvodov 2000, cena 110 din.

Predpisi o invalidskem zavarova
nju — prva dopolnitev. Strani 26, 
izvodov 2000, cena 110 din.

Zakon o izvrševanju kazenskih 
sankcij. Strani 96, izvodov 1200, 
broš. 300 din.

Politika gospodarskega razvoja 
LRS za leto 1962. Strani 76, izvodov 
1000, broš. 300 din.

Zakon o zdravstvenem zavarova
nju. Strani 64, izvodov 2500, broš. 
200 din.

Zakon o organizaciji in financi
ranju socialnega zavarovanja. Stra
ni 78, izvodov 2000, broš. 250 din.

Zakon o organizaciji in financi
ranju socialnega zavarovanja in za

kon o zdravstvenem zavarovanju 
(ponatis v eni brošuri), Strani 130, 
izvodov 1200, broš. 500 din.

Zakon o javnih uslužbencih (po
pravljena izdaja). Strani 146, izvo
dov 2000, broš. 450 din.

Kazenski zakonik in pojasnila 
(dopolnitve). Strani 52, izvodov 3500, 
broš. 250 din.

Dr. J. Globevnik: Ustavna uredi
tev SRS. Strani 64, izvodov 2000, 
broš. 250 din.

Navodila o delitvi čistega dohod
ka v zavodih z obrazci. Izvodov 
1000, cena 120 din.

PROGRAM ZA LETO 1963 
A. Časniki in revije

»Uradni list LRS«
»lavna uprava«
»Pravnik«

B. Knjige
Dr. Stojan Cigoj: Obligacijsko 

pravo
Predpisi o zdravstvenem zavaro

vanju s pripombami
Zakon o splošnem upravnem po

stopku s pripombami
Register predpisov LRS 1945—1962 
Dr. Černe: Politična ekonomija 

— ponatis
Dr. Černe: Ekonomika FLRJ — 

ponatis
Dr. Al. Smole: Civilna pravna 

praksa — tretji zvezek 
Ustava
Priročnik o socialnem zavarova

nju delavcev
Dr. J. Juhart: Zakon o pravdnem 

postopku s pojasnili
Zavod bo izdajal oz. založil še 

druge publikacije v skladu s 3. toč
ko odločbe o ustanovitvi zavoda 
(Ur. list LRS, št. 49-229/57).

CZ »Uradni list LRS« 
Ljubljana

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodlšCa razglašalo:

Besedilo: Projektivni biro »Regi- 
on«, Brežice.

Poslovni predmet: Izdelava inve
sticijske tehnične opreme za visoke 
graditve.

V. d. direktor: ing. Filipčič Karel 
Za podjetje podpisujeta še Cerov- 
šek Janez, ing. arch. in Uršič Mar
jan, računovodja.

Vpis se izvrši na podlagi akta o 
ustanovitvi podjetja GP »Gradbe
nik«, Brežice z dne 10. XII. 1962, 
potrdil Obč. LO Brežice, št. 720- 
-2/63-3 z dne 21. L 1963.

Celje, 30. januarja 1963.
Rg VII 8/1 428

Besedilo: »Komunalno podjetje
Bled«, Bled (Grajska 21).

Poslovni predmet: Vzdrževanje
in graditev komunalnih naprav (ka
nalizacija, vodovod, javna razsvet
ljava, ulice, ceste, parki, nasadi, po
kopališča, parkirni prostori, tržni
ce, kopališča); izvrševanje storitev 
javne snage; vzdrževanje in izko
riščanje gramoznic, kamnolomov in 
pcskolomov; prodaja gradbenega 
materiala na drobno; opravljanje 
ihizarskih, tesarskih, zidarskih, pe- 
čarskih, soboslikarskih, steklarskih 
in pogrebnih storitev ter upravlja
nje in vzdrževanje žičnic.

V. d. direktorja je Dijak Franc. 
Poleg njega podpisuje za podjetje 
še Cuk Štefka, računovodkinja.

Ustanovitelj: Obč. LO Radovljica 
z odločbo št. 023-70/62-3, z dne 19. 
XII. 1962.

Podjetje se je konstituiralo 19. 1. 
1963.

Ljubljana, 2. februarja 1963.
Rg I 46/1-B 451

Izšla je knjiga

Predpisi o zdravstvenem zavarovanju s pripombami in sodno prakso
Zbirka vsebuje novi zakon o zdravstvenem zavarovanju ter vse dopolnil

ne in izvršilne predpise, vključno nnjnovejše (Ur. I. FLRJ, št. 53/62). Vezana je tako, 
da bo mogoče poznejše dopolnitve in spremembe vložiti oziroma zamenjati (enako 
kot pri zbirki predpisov o pokojninskem oziroma invalidskem zavarovanju). Zbirko, 
ki jo bodo potrebovale gospodarske in druge organizacije, zavodi in državni organi 
so pripravili strokovnjaki iz tega področja? dr. Vilko Androjna, dr. Jože Cencič. 
Oroslav Erjavec in Jože Fišinger. Cena 1700 din.



Stran. 112 St. 6 — 28. II. 1963URADNI LIST LRS

Spremembe
Okrožna gospodarska sodtSCa razglašajo:

Besedilo: »Jugotanin«, Sevnica.
Vpiše se obrat družbene prehra

ne tovarne »Jugotanin«, Sevnica, 
Savska 50, ki bo pripravljal in ser
viral delavcem topla jedila. Poslo- 
vodkinja je Jožefa Gorenc. Obrat 
nima samostojnih pravic. Razmerje 
med podjetjem in obratom je do
ločeno s posebno pogodbo. Ustapo- 
vil ga je DS podjetja s sklepom 
z dne 6. XII. 1962, dovoljenje Obč. 
LO Sevnica, št. 552-11/62-3 z dne 4. 
X. 1962.

Celje, 31. januarja 1963.
Rg V 37/11 426

Besedilo: Trgovsko proizvodno iz
vozno in uvozno podjetje »Vino 
-sadje«, Brežice.
^Izbriše se poslovna enota, gosti

šče »Grič«, Čatež ob Savi 38, zaradi 
ukinitve.

Rg V 62/19 ' 434

Besedilo: Rudnik lignita, Krmelj, 
v likvidaciji.

Izbriše se Knez Jože in vpiše 
Levstek Milan, novi likvidator.

Rg V 49/12 430

Besedilo: Mestna pekarna, Po
stojna.

Vpiše se pripojitev Krajevne pe
karne, Pivka k temu podjetju.

Vpiše se obratna enota št. 4, 
Pivka, ki bo pekla in prodajala 
kruh in pecivo, prodajala in streg
la s pecivom, slaščicami, mlekom in 
mlečnimi izdelki, brezalkoholnimi 
pijačami, sladoledom, narezki in 
sadnimi sokovi. Poslovodja je Ška
pin Rudi. Samostojnih pravic nima. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 11. VIII. 1962, dovo
ljenje Obč. LO Postojna, št. 023- 
-32/63 z dne 17. L 1963.

Pri poslovni enoti, restavraciji 
Brezalkoholnih pijač »Planika«, Po
stojna, Tržaška 7 se izbriše Premru 
Katarina in vpiše Turšič Marica, 
nova poslovodkinja.

Izbriše se poslovna enota, poslo
valnica št. 3, Planina 79 zaradi uki
nitve.

Izbriše sc računovodkinja Gržina 
Frančiška in vpiše Vertovec Albin, 
računovodja.

Koper, 25. januarja 1963.
Rg II b 22'6 388

l
Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub

ljana — industrija konfekcije obla
čil.

Vpiše se poslovna enota, Trgov
ska^ prodajalna Ljubljana, Ulica 
Moše Pijade 43, ki bo prodajala na 
drobno blago lastne proizvodnje in 
proizvode drugih proizvajalcev, ki 
dopolnjujejo izbiro blaga, katero 
proizvaja podjetje. Poslovodkinja 
je Mokorel Melita. Samostojnih 
pravic nima. Prodajalno je ustano
vil DS podjetja s sklepom z dne 
24. X. 1962, dovoljenje Obč. LO

Ljubljana-Center, št. G/2-313 z dne 
4. XII. 1962.

Ljubljana, 15. decembra 1962.
Rg II 209/34 3689

Besedilo: Poslovno združenje les
ne industrije »Linex«, export-im- 
port, Ljubljana.

Izbriše se računovodja Kapus
Franc in vpiše Podboršek Adriana, 
v. d. računovodkinje.

Ljubljana, 28. decembra 1962.
Rg VII 1008/5 229

Besedilo: Konstrukcijsko podjetje 
»Edilit«, Ljubljanu.

Vpiše se pripojitev podjetja
»Uradnik«, izdelava fasadnih ele
mentov, Ljubljana, k temu podjetju.

Ljubljana, 24. januarja 1963.
Rg II 338/19 394

Besedilo: »Konstrukta«, splošna
projektivna delavnica, Ljubljana.

Besedilo odslej: »Konstrukta«,
podjetje za projektiranje, Ljublja
na (Titova 48).

Poslovni predmet odslej: Izdelo
vanje projektov gradbenega dela 
visokih zgradb, projektov gradbe
nega dela nizkih zgradb in pro
jektov hidrotohničnih objektov.

Rg VI 938/3 443

Besedilo: Zavarovalnica Trbovlje, 
Trbovlje.

Vpiše se, da je direktor do kon
stituiranja Fakin Franc odslej di
rektor Zavarovalnice.

Poleg direktorja podpisujeta za 
Zavarovalnico odslej: Pavlič Slavko, 
namestnik direktorja, v njegovi od
sotnosti in Pangeršič Mira, računo
vodkinja.

Rg IV 160/2 442
Ljubljana, 2. februarja 1963.

Besedilo: Strojna tovarna, Trbov
lje.

Vpiše se tole zunanjetrgovinsko 
poslovanje: izvoz svojih izdelkov 
in uvoz blaga, ki ga potrebuje za 
svojo proizvodnjo.

Za zunanjetrgovinsko poslovanje 
podpisujejo: Slapnik Franc, glavni 
direktor. Paš Branko, dipl. econ., 
pomočnik glavnega direktorja, Do
linšek Jože, dipl. econ., direktor bi
roja za zunanjo trgovino, dr. Zupan 
Svato, pravni svetovalec in Šetinc 
Rajka, vodja devizno finančnega 
poslovanja.

Ljubljana, 4. februarja 1963.
Rg IV 60/8 441

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po
vrtnina«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 33 v Pod
velki, ki bo prodajala po tehle tr
govskih strokah: sadje, zelenjava 
in njiliovi izdelki, od tega: sveža 
in posušena zelenjava, plodovi 
stročnic. čebulček, suho sadje, 
gozdni sadeži, zelenjadhi izdelki; 
sadni izdelki, sadni kis, sadne in 
zelenjadne pečke; živila in gospo
dinjske potrebščine, od tega: ječ

men, prosena in ajdova kaša, keksi 
in oblati, prepečenec, sladkor in 
izdelki na bazi sladkorja, začimbe, 
sveža jajca, čaji, želatinske jestvi
ne, slaščice iz medu, kis in kisova 
kislina, mineralne vode, sir, sred
stva za konserviranje živil, konser- 
virano sadje in sadni izdelki, južno 
in domače sadje, kandirano in eti- 
virano sadje in sadni sokovi, sadni 
sirupi v originalnih steklenicah, 
konservirana in sušena zelenja
va, fižol, grah, leča, soja, ješprenj, 
muk, gorčica, med, konservirano in 
suho meso, suha slanina, industrij
ski mesni izdelki, konservirane, 
suhe in soljene ribo, alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalnih 
steklenicah; delikatese, od tega: 
namizno olje v originalnih stekle
nicah; izdelki s sladkorjem in ka
kaom; ribe, od tega: gobe; živina 
in krma, od tega: živinska krma. 
Poslovodkinja je Vimer Marija. Za 
prodajalno podpisujejo pooblaščen
ci za podpisovanje podjetja in pa 
poslovodkinja Vimer Marija, ven
dar ta le v mejah poslovanja pro
dajalne in njenih samostojnih pra
vic. Enoto je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 20. Vili. 1962, do
voljenje Obč. LO Radlje ob Dravi, 
št. 320-6/62-4/5 z dne 23. Vlil. 1962.

Rg 173/1 269

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po
vrtnina«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 37, Ra
denci v kiosku, ki bo prodajala na 
drobno po tehle trgovskih strokah: 
sadje, zelenjava in njihovi izdelki; 
alkoholne in brezalkoholne pijače 
v zaprtih steklenicah, malinovec v 
odprtih steklenicah; živila in go
spodinjske potrebščine, od tega: ječ
men, prosena in ajdova kaša, keksi 
in oblati, prepečenec, sladkor in 
izdelki na bazi sladkorja, začimbe, 
sveža jajca, čaji, želatinske jestvi
ne, slaščice iz medu, kis in kisova 
kislina, mineralne vode, sir, sred
stva za konserviranje živil, konser- 
virano sadje, južno sadje, kandira
no in etivirano sadje, sadni sokovi 
in sirupi v originalnih steklenicah, 
konservirana in sušena zelenjava, 
fižol, grah, leča, soja, ješprenj, mak, 
gorčica, med, konservirano in suho 
meso, suha slanina, industrijski 
mesni izdelki, kanservirane suhe in 
soljene ribe, žvečilni gumij in otro
bi; gospodinjske potrebščine, od 
tega: košare in gospodinjske mre
že ter papirnate vrečice. Poslovod
ja je Zavratnik Janko. Zn prodajal
no podpisujejo pooblaščenci za pod
pisovanje podjetja in pa poslovodja 
Zavratnik Janko, vendar ta le v me
jah poslovanja prodajalne in nje
nih samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 29. Vlil. i962, dovoljenje Obč. 
LO Gornja Radgona, št. 311-8/62-3. 
z dne 4. XII. 1962. Prodaja v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 173/1 270
Maribor, 19. januarja 1963.



St. 6 — 28. II. 1963 URADNI UST LRS Stran 113

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, Maribor.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Jelka«, Ruše k temu pod
jetju.

Zaradi pripojitve se vpišejo tele 
prodajalne:

Prodajalna št. 62 »Vas« v Rušah 
23. Poslovodja je Dimnik Adolf;

prodajalna št. 63 »Pri Tovarni« v 
Rušah 220. Poslovodja je Ratnik 
Rudi;

prodajalna št. 64 »Lobnica« v Ru
šah 151. Poslovodja je kulita Alojz;

prodajalna št. 66 »Pri falskem 
gradu« v tuli 66. Poslovodja je Ra- 
golič Prane;

prodajalna št. 68 »Prodajalna s 
čevlji in usnjem« v Rušah 38. Po
slovodja je Šalamun Slavko;

prodajalna št. 65 »Selnica« v Sel
nici ob Dravi 26. Poslovodja je 
Štraus Prane;

prodajalna št. 67 »Pri falski 
elektrarni« v Fali 30. Poslovodja je 
Ulagu Vojko, in

prodajalna št. 69 »Duh« v Vur
matu 67. Poslovodja je Kelečevič 
Martin.

Enote bodo poslovale po poslov
nem predmetu kakod ga za vsako 
posebej navajajo pravila podjetja. 
Za prodajalne podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodje, vendar ti le v me
jah poslovanja prodajaln in njiho
vih samostojnih pravic. Prodajale 
bodo v imenu in na račun pod
jetja.

Maribor, 19. januarja 1963
Rg 246'1-120 464

Besedilo: Tovarna železniških vo
zil »Boris Kidrič«, Maribor.

Izbriše se glavni računovodja Ci
lenšek Miljutin.

Rg 91/1-35 477

Besedilo: Mariborska tekstilna to
varna Maribor.

Vpiše , se pripojitev podjetja to
varna volnenih izdelkov. Majšperk 
k temu podjetju.

Rg 158.1-20 478

Besedilo: »Oblačila«, modno kro- 
jaštvo. Maribor.

Izbriše se Prejac Stanko in vpiše 
Jelen Ivan. novi računovodja, ki bo 
skupaj s poslovodjem sopodpisoval 
vse finančne listine.

Rg 165/1-16 474

Besedilo: Realitetna agencija.
Maribor.

Izbriše se'Fekonja Miro in vpise 
Lipovec Ignac, novi poslovodja.

Rg II2'1-32 472

Besedilo: Trgovsko podjetje^ »I r- 
govski dom«. Ravne na Koroškem.

Izbriše se numeščenka Golmajcr 
Anica in vpiše Dimnik Jožica, taj
nica podjetja, ki bo podpisovala v 
odsotnosti direktorja z enakimi po 
oblastili.

Rg 228/111-53 469
Maribor, 6. februarja 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Potrošnik«, Mur
ska Sobota.

Pri prodajalni št. 3 »Rogaševci«, 
v Rogaševcih 4, se spremeni sedež, 
ki je odslej v Rogaševcih 6.

Rg 223/1-58 479

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Potrošnik«, Mur
ska Sobota.

Izbriše se poslovodkinja Gomboc 
Marjeta in vpiše Špilak Rudolf, 
poslovodja, ki bo podpisoval v me
jah poslovanja prodajalne in nje
nih samostojnih pravic.

Rg 223/1-59 480
Maribor, 7. februarja 1963.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodisea razglašajo:

Besedilo: Obrtno podjetje »Par
ket«, Bistrica ob Sotli, v redni li
kvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Celje, 5. februarja 1963.

Rg VI 82'7 454

Besedilo: Krajevna pekarna Piv
ka.

Zaradi pripojitve k Mestni pe
karni, Postojna.

Koper, 25. januarja 1963.
Rg II b 22/6 k 388

Besedilo: Brivsko frizerski salon 
»Maja«, Slovenj Gradec.

Zaradi pripojitve h stanovanjski 
skupnosti, Slovenj Gradec.

Rg 37/111-18 456

Besedilo: Cesalni salon, Slovenj 
Gradec.

Zaradi pripojitve h Stanovanjski 
skupnosti, Slovenj Gradec.

Rg lll'Ili-12 457

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel
ka«, Ruše.

Zaradi pripojitve h podjetju Ve
letrgovina »Prehrana«, Maribor.

Rg 154/11 465
Maribor, 29. januarja 1963.

Besedilo: Tovarna volnenih iz
delkov, Majšperk.

Zaradi pripojitve k Mariborski 
tekstilni tovarni, Maribor.

Maribor, 6. februarja 1963.
Rg 2(VlV 475

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ijudsklp odborov razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola Radom- 
Ije.

V sestav zavoda spadata podruž
nični šoli Homec in Rova.

Naloge zavoda so: da na idejni 
podlagi socialističnega humanizma 
daje vsem državljanom osnovno 
vzgojo in splošno izobrazbo ter jih 
v skladu z razvojem in potrebami 
socialistične družbe razvija v oseb
nosti socialistične skupnosti.

Ustanovitelj: Obč. LO Domžale 
z odločbo št. 022-1/63-2/4 z dne 4.
I. 1963. Za zadeve in nalogo zavoda 
je pristojen Svet za prosveto in 
kulturo Gbč. LO Domžale. Organi 
zavoda so: šolski odbor, ki šteje 17 
članov, 5-članski upravni odbor in 
upravitelj Bruno Kocbek.

Zavod zastopaj in zanj podpisuje
jo v mejah pooblastil: Bruno Koc
bek, šolski upravitelj, Nata Tomšič, 
tajnica šole in Ivo Sonc, predsednik 
šolskega odbora.

Domžale, dne 19. januarja 1963.
St. 022-2/63-2/3 181

Besedilo: Kmclijski inštitut Slo
venije, Ljubljana, Haquetova 2.

Naloge zavoda so: organizira in 
opravlja znanstveno delo v kmetij
stvu s tem. da raziskuje in prouču
je pogoje kmetijske proizvodnje v 
Sloveniji, da izpopolnjujejo razisko
valne metode, zasleduje sodobne iz
sledke kmetijske tehnike izven Slo
venije in v svetu in jih aplicira na 
domače pogoje; nudi pomoč kme
tijskim strokovnjakom pri organi
ziranju sodobne proizvodnje na 
posestvih in v zadružni kooperaciji; 
v tem smislu sodeluje tudi pri stro
kovnem izpopolnjevanju kmetijskih 
kadrov; sodeluje z Biotehniško fa
kulteto v Ljubljani in sorodnimi 
institucijami pri znanstvenem, raz
iskovalnem in pedagoškem delu; 
objavlja izsledke svojega znanstve
nega in strokovnega dela, izsledke 
kmetijske tehnike in znanosti v sve
tu, prilagojene našim potrebam; ta 
dognanja uvaja v prakso neposredno 
ali v sodelovanju z drugimi organi 
kmetijske službe; po naročilu^ in 
proti plačilu raziskuje in proučuje 
posamezne in splošne pojave v 
kmetijstvu in sestavlja o tem stro
kovna mnenja in predloge; po na
ročilu opravlja servisna dela v zve
zi z urejanjem kmetijskih zemljišč 
in proizvodnih obratov; v mejah 
obstoječih pravnih predpisov in po
oblastil preizkuša zdravje in ka
kovost kmetijskega semenskega 
blaga, izdaja potrdila o njegovem 
zdravju in kakovosti, analizira in 
preizkuša vino, bpravlja kontrolo 
glede varstva rastlin, semenske 
službe in kvalitete kmetijskih pro
izvodnih sredstev pri uvozu in 
notranjem blagovnem prometu v 
Sloveniji, izdaja potrdila o plemen
skih vrednostih in o proizvodnosti 
živali ter po potrebi in naročilu 
izdeluje študijske in programske 
naloge, tehnološke in agroekonom- 
ske dokumentacije investicijskih 
elaboratov ter projekte iz nizkih 
in visokih zgradb s področja kme
tijstva (poljedelstva, živinoreje, 
mlekarstva, sadjarstva, vinogradni-



Stran 114 URADNI LIST LRS St 6 — 28. H. 1965

štva, vrtnarstva in mehanizacije 
kmetijstva).

Ustanovitelj: Zbornica za kmetij
stvo in gozdarstvo LRS in Bioteh
niška fakulteta univerze v Ljub
ljani s sklepom, št. 2224 z dne 1. de
cembra 1961. Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Svet za znanost 
LRS. Organi upravljanja zavoda so: 
znanstveni svet, uprava in ravna- 
telj.

Ravnatelj zavoda je dr. ing. Fran
ce Adamič.

Za zastopanje in podpisovanje 
zavoda je pooblaščen ravnatelj dr. 
ing. France Adamič. V njegovi od
sotnosti ga nadomešča in samostoj
no podpisuje sekretar zavoda Tel
ban Blaž. Vse finančne listine so- 
podpisuje šef računovodstva Ogrinc 
Milan.

Ljubi jana-Bežigrad,
51. decembra 1962.

Št. 022-4U62-1 186

Besv-dilo: »Inštitut za kriminolo
gijo« pri Pravni fakulteti v Ljub
ljani, Trg revolucije 11.

Temeljne naloge zavoda: Prou
čuje in raziskuje probleme s pod
ročja kriminalitete, zlasti njene 
vzroke, sredstva in metode za nje
no odkrivanje, preprečevanje in 
zatiranje; sredstva in metode za 
resocializacijo delinkventov, posa
mezna vprašanja s področja kazen
skopravne znanosti; daje mnenja 
in predloge za dopolnitve in spre
membe veljavnih kazenskopravnih 
predpisov ter za usmerjanje kri
minalne politike; sodeluje z držav
nimi organi, družbenimi organiza
cijami in ustanovami, ki se pri svo
jem delu neposredno ali posredno 
ukvarjajo s problemi kriminalitete 
in jih opozarja na pojave, ki jih 
ugotovi pri svojih raziskavah; izda
ja publikacije s svojega delovnega 
področja; sodeluje pri pedagoškem 
delu in pravni fakulteti v Ljublja
ni in na drugih ustreznih pedago
ških ustanovah na podlagi pogodbe 
ali sporazuma s pristojnimi organi 
ustanov; organizira dopolnilno iz
obraževanje in pomaga pri dopol
nilnem izobraževanju strokovnih 
delavcev, ki sodelujejo pri odkri
vanju in preprečevanju kriminali
tete, v kazenskem postopku, pri 
izvrševanju kazenskih sankcij in 
pri drugih ustreznih ukrepih, s tein, 
na organizira predavanja, tečaje in 
seminarje ter sprejema v prakso 
posameznike zaradi strokovne iz
popolnitve; skrbi na ustrezen na
čin za vzgojo znanstveno razisko
valnega kadra; izvršuje kriminolo
ško izvedenstvo in organizira izve
denstvo v kazenskem postopku in 
v postopku za izvrševanje Kazen
skih sankcij v okviru svojih mož
nosti ter sodeluje z ustreznimi orga
nizacijami in znanstvenimi ustano
vami T tujini.

Ustanovitelj: Fakultetni svet
pravne fakultete v Ljubljani z od
ločbo, št. 12/58-19 z dne 14. X. 1958. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri

stojen Sekretariat LRS za razisko
valno delo in visoko šolstvo. Orga
ni zavoda so: Svet inštituta in rav
natelj.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: Ravnatelj dr. Katja Vodopi
vec, v njeni odsotnosti pa tajnik 
Janez Pečar. Vse finančne listine 
sopodpisuje računovodja Vile Ber
nik.

Št. CV2-022/63 187

Besedilo: Pravna fakulteta, Ljub
ljana, Trg revolucije 11.

Temeljne naloge zavoda so: Iz
obraževanje študentov za vsa pod
ročja pravnih znanosti in z njimi 
povezanih drugih družbenih znano
sti in to v treh zaporednih stopnjah. 
Razvijanje in organiziranje znan
stvenega in raziskovalnega dela v 
skladu s cilji ter nalogami in po
trebami naše družbene skupnosti 
ter vzgajanje znanstvenega in učne
ga naraščaja in uvajanje študentov 
v metode znanstvenega dela.

Pravna fakulteta v Ljubljani je 
ustanovljena z zakonom o visokem 
šostvu (Ur. list LRS, št. 39/60). Za 
zadeve in naloge zavoda je pristo
jen Sekretariat LRS za raziskoval
no delo in visoko šolstvo oziroma 
Izvršni svet LS LRS. Organi zavo
da so: fakultetni svet, fakultetna 
uprava in dekan.

Zavod zastopajo in zanj podpi
sujejo: dekan prof. dr. Stanko Pe- 
terin v njegovi odsotnosti prode
kan prof. dr. Aleksander Bajt. Po 
pooblastilu podpisuje tajnik Borut 
Smerkolj. Vse finančne listine so
podpisuje računovodja Vile Bernik.

Št. G/2-022/63 189
Lj ubl jana-Center, 
16. januarja 1963.

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

Besedilo; Otroški vrtec Bovec.
Izbrišeta se vzgojiteljica Ivančič 

Marija in referent za proračun biv
šega ObLO Bovec Cuder Jože ter 
vpišeta: Ivančič Marija, upravnica 
otroškega vrtca in Ladava Ivanka, 
vzgojiteljica.

Tolmin, 14. januarja 1963.
Št. 022-3/63-2/16 87

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSSa razglašajo:

Besedilo: Kmetijsko gozdarsko
podjetje, Brežice.

Poslovni predmet se razširi še na 
kopanje gramoza in peska na last
nem zemljišču, na parceli št. 779/22 
k. o. Šentienart.

Celje, 6. februarja 1963.
Zadr V 5/13 429

Besedilo: Kmetijska zadruga, Sel
nica ob Dravi.

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje na drobno z reprodukcij
skim materialom, kar bo zadruga 
opravljala preko trgovine v Spodnji 
Selnici 5.

Maribor, 6. februarja 1963.
Zadr 24'8T-20 481

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 2794^62-21 2069

Dne 22. marca 1963 ob 10. uri bo 
pri tem sodišču v sobi št. 27 prisil
na dražba nepremičnin 1/2 vi. št. 160 
k. o. Pernica. Cenilna vrednost je 
233.125 din, najmanjši ponudek pa 
174.844 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku

premičnin v škodo zdražitelja. Si
cer pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 11. februarja 1963

J 931/61 2274
Dne 11. aprila 1963 bo ob 8. uri 

pri tem sodišču v sobi št. 3 dražba 
nepremičnin, vi. št. 176 k. o. Janški 
vrh, vi. št. 124 k. o. Dolena in vi. 
št. 75 k. o. Dolena:

I. skupina, vi. št. 176. Cenilna 
vrednost je 49.742 din, varščina je 
4974 din, najmanjši ponudek pa 
33.162 din.

II. skupina, vi. št. 124. Cenilna
vrednost je 41.558 din, varščina je 
4155 din, najmanjši ponudek pa 
27.706 din. ,

III. skupina, vi. št. 75. Cenilna 
vrednost je 60.788 din, varščina je 
6078 din, najmanjši ponudek pa 
40.526 din.

J 1377/61-22 2275
Dne 18. aprila 1963 bo ob 9. uri 

pri tem sodišču v sobi št. 3 dražba 
nepremičnin, vi. št. 726 in polovica 
115 k. o. Dornava:

I. skupina, vi. št. 726. Cenilna 
vrednost je 170.208 din, najmanjši 
ponudek je 113.472 din, varščina pa 
17.020 din.

II. skupina, vi. št. 115, idealna polo
vica. Cenilna vrednost je 583.757 din, 
najmanjši ponudek je 255.838 din, 
varščina pa 38.375 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale dražb 
je treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenih narokih pred pričetkom 
dražb, sicer bi se ne mogle uveljav
ljati glede nepremičnin v škodo 
zdražiteljev, ki so ravnali v dobri 
veri. Drugače pa opozarjamo na 
dražbeni oklic, ki je nabit na urad
ni deski tega sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne 7. februarja 1963.



St. 6 — 28. II. 1963 URADNI LIST LRS Stran 115

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne Imenujejo

pooblaščence

P 13/63-3 2191
Okrajno sodišče v Sežani oglaša, 

da je v pravdni zadevi tožeče stran
ke Hlača Stanka, kmeta iz Stoma- 
ža 3, zoper toženo stranko Počkar 
Gregorja iz Kazelj 55, sedaj neugo
tovljeno osebo, zaradi priposestvo- 
vanja (peto 12.000 din) na temelju 
določila 77. čl. 4. točke ZPP posta
vilo toženi stranki Počkarju Gre
gorju začasnega zastopnika Uršiča 
Jožeta, uslužbenca tega sodišča, ki 
bo zastopal toženo stranko v tej 
pravdni zadevi vse dotlej, dokler 
se tožena stranka, ali njen poobla
ščenec ne zglasi nri tem sodišču, 
oziroma dokler skrbstveni organ 
Obč. LO Sežana ne sporoči sodišču, 
da je postavil toženi stranki skrb
nika.

Okrajno sodišče v Sežani, 
dne 4. februarja 1963.

Oklici dedičem
0 2V63-4 1991

Pri Okrajnem sodišču v Gornji
Radgoni je v teku zapuščinski po
stopek po pok. Sedonji Ivanu, sinu 
Jožefa, kmetu, roj. 28. V. 1883 v 
Noršincih, Slovencu, drž. FLRJ in 
LRS, nazadnje stalno stan. v Sto
govcih 28, ki je umrl 16. I. 1963 
v Stogovcih. V inozemtvu bivajoči 
dediči to je zap. otroci Sedonja 
Ivan, Maucr Marija, Eler Ana, Se
denja Albert ter Steiner Karl ter 
še event. drugi v inozemstvu biva
joči dediči se pozivajo, da v roku
1 leta po objavi tega oklica prigla
sijo temu sodišču svoje pravice, ker 
bo sicer po preteku tega roka sodi
šče zapuščinsko obravnavo končalo 
na podlagi izjave postavljenega jim 
skrbnika.

Okrajno sodišče v Gor. Radgoni, 
dne 9. februarja 1963.

O 51/62-11 * 2244
Šramel Ivan, sin Jožefa, rojen 22. 

XII. 1879 iz Predela 15 je umrl 4. 
XII. 1961 v Predelu in zapustil opo
roko. Dedič je med drugim tudi 
Kolar Ivan, neznanega bivališča. 
Slednji in drugi, ki mislijo, da ima
jo pravico do dediščine, se pozivajo, 
'Ja sc v enem letu od te objave pri
glasijo sodišču, sicer se bo zapu
ščinska obravnava opravila na 
Podlagi izjave skrbnika Čander 
Leopolda, uslužbenca tega sodišča 
jn na podlagi podatkov, s katerimi 
no sodišče razpolagalo.

G 193/62-8 2243
Pečnik Jožef, sin Jakoba, rojen 3. 

L 1873, kmet in njegova žena Peč
nik Alojzija roj. Smisl, kmetica ro- 
Jena 2. I. 1872, oba iz Pokleka 16 
Pri Podsredi, p. Podsreda, sta umr- 
1®; prvi 14. IV. 1962, druga pa 22.

NOVE KNJIGE:
V eni brošuri sta v ponatisu izšla ZAKON O ORGANIZACIJI IN 

FINANCIRANJU SOCIALNEGA ZAVAROVANJA in ZAKON O 
ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU. Cena 500 din

dr. Jožeta Globevnika
USTAVNA UREDITEV SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE 

Razoravo fe izdala Zveza društev pravnikov Slovenije. Cena 250 din.

*

KAZENSKI ZAKONIK IN POJASNILA 
Dopolnitve na podlagi zakona o spremembah in dopolnitvah' 

kazenskega zakonika (Ur. list FLRJ, št 31/62)

Cena 250 din

Dr Stojan Cigoj: OBLIGACIJSKO PRAVO 
(poslovne in neposlovne obveznosti)

Knjiga, ki obsega 230 strani, je namenjena praksi in št ud eni om.
Cena 1550 din

ZAKON O JAVNIH USLUŽBENCIH 
Popravljena Izdaja z vsemi veljavnimi spremembami in dopolnitvami

Upoštevane so vse spremembe in dopolnitve od uveljavitve zakona
od 1. januarja 1958 do 1. avgusta 1962. Nove določbe so vnešene v 
ustrezna poglavja, izločene pa so tiste določbe, ki so bile črtane.

Cena 450 din N

Dr. Albin Smole: CIVILNA PRAVNA PRAKSA 
Gre za tretji zvezek (prvi in drugi pa sta po 400 din še na zalogi) 

sistematičnega prikaza pravnih misli, načel in pravil, izrečenih ■ od
ločbah jugoslovanskih vrhovnih sodišč s področja civilnega nrava 
v letih 1959—1961. Cena 500 din

V TISKU JE:
ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU 

■ pojasnili
V knjigi bodo zakonsko besedilo in vsi izvršilni predpisi, komentar 

k posameznim členom zakona, vsebovala bo obsežno sodno prakso ter 
uradna pojasnila sekretariata ZIS za občo upravo. Pri členu, ki obrav
nava posamezen pravni institut bo navedena vsa pravna literatura. 
Delo sta pripravila Martin Žalik in dr. France Kovič.

REGISTER PREDPISOV, ki so izšli v »Uradnem listu LRS< od 1945 
do 1962.

Ut

V tisku je ludi trefil natis POLITIČNE EKONOMIIE IN EKONO
MIKE FTIRJ od dr. Fr. Crneta. — Izšlo bo februarja oz. marca 1963.

CZ »Uradni list LRS« 
Ljubljana. Eriavčeva 15 a 

p. p. 370/VTI



Sićan 116 URADNI UST LRS St. 6 — 28. II. 1963

XII. 1962, brez oporoke. Dedič je 
med drugim tudi Pečnik Anton, bi
vajoč nekje v Belgiji. Slednji in 
drugi, ki' mislijo, da imajo pravico 
do dediščine, se pozivajo, da se v 
roku enega leta od te objave, pri
glasijo sodišču, sicer se bo zapu
ščinska obravnava opravila na pod
lagi izjave skrbnika Čander Leopol
da, uslužbenca tega sodišča in na 
podlagi podatkov, s katerimi bo so
dišče razpolagalo.

Okrajno sodišče v Šmarju 
pri Jelšah, > 

dne 11. februarja 1963.

Razne objave

Razpisi
St. 021-01/63-2 2242

Komisija za uslužbcnske zadeve 
ObLO Kranj razpisuje za Občinsko 
javno pravobranilstvo Kranj delov
no mesto:

javnega pravobranilca. Pogoji: 
Pravna fakulteta II. stopnje, 2 leti 
pravosodne službe in nad 10 let de
lovnih izkušenj.

Kandidati naj vlože pismene po
nudbe, taksirane s 50 din, z naved
bo šolske izobrazbe in dosedanjega 
službovanja ter priloženim življe
njepisom na komisijo za uslužben- 
ske zadeve ObLO Kranj. Razpis bo 
zaključen v 15 dneh po objavi.

Komisija za uslužbcnske 
zadeve ObLO Kranj

St. 101/4 2193
Razpisna komisija pri Centralnem 

zavodu za napredek gospodinjstva 
v Ljubljani, Gradišče 2, razpisuje 
delovno mesto

ekonomista z ekonomsko fakul
teto. Zaželjena je praksa v analit
skem ali študijskem delu.

Razpisni rok je 15 dni od objave 
razpisa. Ponudbe kolkovane s 50 din, 
življenjepisom in podatki o zapos
litvah pošljite razpisni komisiji.

Razpisna komisija

St 406/63 2194
Uprava pedagoške akademije v 

Mariboru _ razpisu je na osnovi do
ločb 173. člena statuta:

redno delovno mesto profesorja 
ali predavatelja za predmet: Teh
nologija z delovnimi postopki in 
mehanska tehnologija s strojnimi 
elementi ter

honorarna delovna mesta profe
sorjev ali predavateljev za pred
mete: Zgodovina madžarske knji
ževnosti, Teorija književnosti za 
madžarski jezik. Madžarski jezik, 
Metodika svobodnih aktivnosti in 
Metodika telesne vzgoje.

Pogoj za redno delovno mesto je 
fakultetna izobrazba II. stopnje (za- 
željen gradbeni, strojni inženir ali 
inženir arch.) z nekaj leti prakse. 
Pogoj za honorarna delovna mesta 
je fakultetna izobrazba II. stopnje. 
Osebni dohodki po pravilniku o de
litvi osebnih dohodkov PA. Prošnje 
pošljite tajništvu PA.

Uprava PA

St. 110-3/62-1/1 2134
Komisija za uslužbcnske zadeve 

pri Obč. LO Slovenska Bistrica po
novno razpisuje prosto delovno me
sto

tajnika Obč. LO Slovenska Bistri
ca. Pogoj: Pravna fakulteta in 5 let 
prakse ali višja upravna šola in 7 
let upravne prakse.

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje 
po tem razpisu in pogoje iz 51. čle
na zakona o javnih uslužbencih, 
lahko vložijo prošnje, kolkovane 
s 50 din državne takse, z življenje
pisom, dokazi o šolski in strokovni 
izobrazbi in o dosedanjih službo
vanjih pri Obč. LO Slovenska Bi
strica v 15 dneh po tej objavi. Dru
žinsko stanovanje bo na razpolago 
v drugi polovici tega leta. Do do
delitve družinskega stanovanja se 
prizna dodatek za ločeno življenje.

Komisija za uslužbcnske 
zadeve

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahei Alfonz, Janževski vrh 70, p. 
Podvelka, zdravstveno izkaznico, 
št. 181003. 859

Arko Rudolf, Vinice 5, p.Sodraži
ca, carinsko deklaracijo za motorno 
kolo, izdano na carinarnici v Ljub
ljani. 2297

Balažič Terezija, Kamnica 16-Dol- 
sko, p. Dol pri Ljubljani, zdravstve
no izkaznico, št. 004564 (Murska So
bota). 2122

Barišič Marko, Ljubljana, Vojko
va 60, osebno izkaznico, št. 1096/60 
(Bosanski Brod). 2298

Behrič Osman, Domžale, Ljubljan
ska 51, zdravstveno izkaznico, štev. 
172437 (Kamnik) na ime Behrič Ni- 
jaz. 2175

Benčan Nives, Sežana, poštno le
žeče, zdravstveno izkaznico, števil
ka 217824. 2314

Benčan Tatjana, Sežana, poštno 
ležeče, zdravstveno izkaznico, štev. 
157942. 2313

Berger Jože, Šmihel 44 pri Novem 
mestu, delovno knjižico, številka 
552318/2437 (Ptuj). 2123

Bizjak Olga, Ljubljana, Tržaška 
43, osebno izkaznico, reg. št. 13375/51 
(Ljubljana). 2213

Blatnik Alojz, Dvorjane 30, Sp. 
Duplek, delovno knjižico, reg. št. 
216372, ser. št. 37015. 2086

Božič Ivanka, Izola, Kristanov trg 
8, osebno izkaznico, reg. št. 11755 
(Koper). 2042

Božič Rozi, Koper, Kmečka 6, 
osebno izkaznico, reg. št. 2366 (Ko
per). 2315

Breznik Herman, Vir pri Domža
lah, zdravstveno izkaznico, števil
ka 489977 (Domžale). 2214

Brlek (Marija) Franc, Maribor, 
Vojašniška 12, vojaško knjižico, iz
dano od vojaškega okrožja Mari
bor. 2087

Brložnik Terezija, Mislinja 152, 
osebno izkaznico, reg. štev. 24430 
(Slov. Gradec). 2135

Brumše Franc, Ljubljana, Robbo
va 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
2347 (Kranj). 2215

Bubnjar Anton, Gomile 46, pošta 
Ptuj, delovno knjižico, reg. štev. 
10254, seri št. 252858. 2136

Bunič Nurija, Ljubljana, Pokopa
liška ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 867939 (Bosanska Krupa). 2216 

Burja Ksenij,a, Šutna 23, p. Pod
bočje, osebno izkaznico, reg. štev. 
22953 (Krško). ( 2157

Copot Jožef,, Črenšovci 129, oseb
no izkaznico, reg. št. 17656 (M. So
bota). 2043

Čop Adolf, Brezje 63-a, osebno 
izkaznico, reg. št. 14515. 2287

Černe Marija, Doljna vas 1, pošta 
Škofljica, osebno izkaznico, reg. št. 
85 (Ljubljana-Rudnik-Vič). 2176 

Crnčič Roman, Maribor, Pohor
ska 29, osebno izkaznico, reg. štev. 
0581794. 2088

Čuček Janko, Dragomer 3, pošta 
Brezovica, osebno izkaznico, reg. št. 
1415 (Gor. Radgona). 2255

Cvorovič Miha, Pobegi 5, p. Ko
per, vojaško knjižico, št. 181, izda
no od vojaškega okrožja Ljubljana- 
-Vič. 2316

Deisinger Malči, Ljubljana, Ču
farjeva 12, osebno izkaznico, reg. št. 
30018/51 (Ljubljana). 2124

Dervič Ramo, Vrhnika, Opekar
ska 23, zdravstveno izkaznico, štev. 
A 395430 (Vrhnika). 1580

Deželak Franc, Dol 15 pri Hrast
niku, zdravstveno izkaznico, števil
ka 605852. 2045

Djordjević Milutin, Piran, Karja 
Marxa 16, osebno izkaznico, reg. št. 
15100 (Sabac). 2317

Djuzelovič Mustafa, Ljubi jana- 
-Polje 399, zdravstveno izkaznico, 
št. 1415 (Požarevac). 2256

Dolenc Anica, Maribor, Mladinska 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
921147. 2089

Dolenc Jožefa, Maribor, Streli
ška 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
26978. 2090

Dolgan Josip, Ljubljana, Roška 
21, izkaznico za 50% popust na vož-



St 6 — 28. II. 1963 URADNI UST LRS Stran 117

nji v lokalnem prometu, izdano od 
Ministrstva za narodno obrambo 
v Beogradu. 2217

Dolinar Franc, Breko vice 11, po
šta Žiri, zdravstveno izkaznico, št. 
086306 (Kranj). 646

Duič Ante, Ljubljana, Podgora, 
blok 16, zdravstveno izkaznico iz
dano v Travniku. 2150

Dvoršak Ivan, Pekel 23, p. Pesni
ca pri Mariboru, zdravstveno iz
kaznico, št. 897225. 2091

Eržen ing. Janez, Kranj, Kidriče
va 2, zdravstveno izkaznico, števil
ka 506034. 2198

Es Marica, Velenje, Partizanska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
634443. 1739

Fcle Justina, Tepe 34, p. Polšnik, 
zdravstveno izkaznico kmet. zava
rovanja, št. 089901. 2074

Ferenčak Julijana, Odranci 126, 
p. Crenšovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 17428 (Lendava). 2046

Ferkol Slobodan, Spodnja Hruši
ca, p. Ljubljana, osebno izkaznico, 
reg. št. 1021 (Ljubljana-Moste) in 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2257

Ferkol Slobodan, Ljubljana, Spod
nja Hrušica 27, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov, št. 237, izda
no od AMD Ljubljana-Moste. 2299

Filipič Marija ml., Plešivica -i2, 
p. Brezovica, zdravstveno izkazni
co kmet. zavarovanja, št. 117027 za 
pokojno Filipič Marijo. 2151

Fras Andrej, Maribor, Zupančiče
va 27/6, zdravstveno izkaznico, št. 
287883. 1519

Fratnik Ivan, Idrija, Gortanova 5, 
osebno izkaznico, reg. št. 3982. 2138
r Furlan Marija, Bertoki 4, pošta 

Koper, zdravstveno izkaznico, štev. 
214530. 2318

Furlan dr. Danilo, Ljubljana, Zit- 
nikova 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 66914 (Ljubljana). 2218

Galič Ivan, Ljubljana, Celovška 
109 a, diplomo gradbenega tehniku- 
ina, izdano v Ljubljani 1. 1954. 2152

Gene Ida, Logatec 14, zdravstveno 
izkaznico, št. 030025 in vložek (Vrh
nika). 2153

Gogola Helmut, Bled, Rikljeva c. 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
119112. 2334

Golob Nadja (Dunja), Golo 24, 
P-ig pri Ljubljani, zdravstveno iz
kaznico, št. 007420 (Ljubljana). 2154

Gorešnik Rozalija, Log 9, p. Ruše, 
osebno izkaznico, reg. št. 17106. 2092

Gorešnik Itozalija. Log 9, pošta 
Ruše, zdravstveno izkaznico, števil
ka 954840. 2093

Grdodolnik Vili, Laznica 42, po
sla Limbuš, spričevalo o opravlje- 
nem pomočniškem izpitu XVIP 
'163. 2094

Gregorič Edvard, Nadgorica 39, 
p. Ljubljana, Črnuče, zdravstveno 
izkaznico, številka 025009 (Ljublja
na). 2258

Gregorič Stane, Zgornja Slivnica 
6, p. Šmarje, osebno izkaznico, reg. 
št. 117034 (Ljubljana). 2300

Grilc Janez, Sevnica, Ulica hero
ja Maroka 6, vojaško knjižico, iz
dano od vojaškega okrožja v Ljub
ljani. 2219

Grobelnik Stanko, Maribor, Cvet
lična 16, osebno izkaznico, reg. št. 
60976. 2095

Gruden Maca, Ljubljana, Kržiče- 
va 6, osebno izkaznico, reg. št. 17283 
(Ljubljana). ■ 2139

Gržcnič Evgen, Sežana, Kidriče
va 11, obmejno propustnico št. 1554, 
izdano na S UP — Koper. 2220

Hacin Vinko, Mlaka 13, p. Komen
da, osebno izkaznico, reg. št. 55019 
(Kamnik). 2259

Harbaš Hasiba, Progovni odsek 
Lesce—Bled, Lesce 34, zdravstvene 
izkaznice, št. 047359, št. 047202 na 
ime Harbaš Arif, št. 04720t na ime 
Harbaš Ramiza, št. 145295 na ime 
Harbaš Zahid, št. 249755 na ime 
Harbaš Mirisad in št. 397818 na ime 
Harbaš Muhamed. 1495

Hodžič Rešid, Verd, Kamnolom, 
zdravstveno izkaznico, štev. 452507 
(Vrhnika). 2221

Hojnik Alfred, Ljubljana, Wol- 
fova 8, delovno knjižico, številka 
195755/1447 (Kočevje). 2301

Homar Cilka, Kamnik, zdravstve
ne izkaznice, št. 213285 na ime Ho
mar Cilka, št. 144614 na ime Homar 
Marko in št. 304688 na ime Homar 
Zdenka, izdane v Domžalah. 2222

Horak Hilda, Ljubljana, Privoz 6, 
osebno izkaznico, reg. št. 11588/51 
(Ljubljana), 2177

Horvat Franc, Ptuj, Lackova 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-031010. 11777

Hromeč Peter, Domžale, Mačkov
ci 2, osebno izkaznico, reg. štev. 407 
(Domžale). 2223

Hrovat Vinko, Sp. Lipnica 1, po
šta Kamna gorica, osebno izkazni
co, reg. št. 19388. 2247

Hudorovac Janko, Metlika, Nova 
cesta, osebno izkaznico, reg. štev. 
6799 (Črnomelj). 2140
. Hujs Bariča, Murska Sobota, Uli
ca Borisa Kidriča 46, osebno izkaz
nico, reg. št. 47563. 2141

Husak Jože, Kranj, Kokorski log 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
245535. 2335

Jankovič Franc, Tomišelj 32, po
šta Ig pri Ljubljani, zdravstveno 
izkaznico kmet. zavarovanja, izda
no v Ljubljani. 2224

Jeklar Franc, Koprivnik 36, pošta 
Boh. Bistrica, zdravstveno izkaz
nico. 1497

Jesenovec Anton, Dolenja vas 21, 
p. Polhov Gradec, delovno knjiži
co, št. 579468/801 (Dobrova). 2178

Judnič Leopoldina, Ljubljana, Ti
tova 68, osebno izkaznico, reg. štev. 
57089 (Ljubljana). 2126

Kaloh Rudi, Maribor, Košaki 65, 
zdravstveno izkaznico, številka 
959219. 2096

Kangler Jože, Breg 11, p: Meži
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
26303. 2337

Kastrat Hasan, Ljubljana, Tav
čarjeva 31, osebno izkaznico, reg. 
št. 11781 (Ivanjgrad). 2302

Kasumovič Ibrahim, Ljubljana, 
Vojkova 34, osebno izkaznico, reg. 
št. 234 (Velika Kladuša). 2127

Kaučič Neža, Radomerščak 7, po
šta Ljutomer, osebno izkaznico, 
reg. št. 5550 (Ljutomer). 2249

Kek Ignacij, Ljubljana, Vzajem
na 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
10122 (Grosuplje). 2225

Kirič Anton, Maribor, Ptujska 141, 
zdravstveno izkaznico, številka 
842248. * 2097

Klinar Anton, Lesce 190, osebno 
izkaznico, reg. št. 3090 (Radovlji
ca). 2226

Kokot Drago, Lovrenc na Pohor
ju 123, osebno izkaznico, reg. štev. 
60039. 2098

Kolarič Alojzija, Zasadi 23, pošta 
Križevci pri Ljutomeru, osebno iz
kaznico, reg. št. 11265. 1583

Kolarič Ana, Ljubljana, Rožiče- 
va 4, osebno izkaznico, reg. št. 313 
(Ljubljana-Moste). 2260

Konrad Anton, Maina 9, p. Jurov- 
ski dol, zdravstveno izkaznico, št. 
272493 (Maribor). 761

Koritič Antonija, Ljubljana, Can
karjeva 4, osebno izkaznico, reg. št. 
2085 (Ljubljana). 2227

Korošec Stana, »Avtomontaža«, 
Ljubljana, Celovška 180 a, zdrav
stveno izkaznico, št. 237962. 2303

Kovač Helena, Murska Sobota, 
Ulica Stefana Kovača 18, zdravstve
no izkaznico, št. 329596. 1613

Kovačič Anton, Ljubljana, Fabia
nijeva 37/11, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2304

Kovše Marjan, Lačna gora 42, po
šta Oplotnica, zdravstveno izkazni
co, št. 508721. 2099

Kozar Stefan, Boreča 26, p. Pe
trovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
31501. ‘ 525

Krajnčič Franc, Črešnjevec 53, 
p. Laporje, osebno izkaznico, reg. 
št. 49825 (Maribor). 2319

Kukman Franc, Ljubljana, Jar- 
ška 24, invalidsko brezplačno vo
zovnico za lokalni promet, izda
no od podjetja »Ljubljana-trans- 
portc. 2155



Stran 118 URADNI UST LRS St. 6 — 28. II. 1965

Kumer Janez, Zg. Duplek 12, po
šta Sp. Duplek, zdravstveno izkaz
nico, št. 916958. 2100

Kunek Djuro, Postojna, Za Sovi
com 5, zdravstvene izkaznice, štev. 
767686 na ime Kunek Djuro, števil
ka 767687 na ime Kunek Zdenka in 
št. 767688 na ime Kunek Dušica, iz
dane v Postojni. 2261

Kunst Franc, Ljubljana-Sentvid 
41, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 2228

Kušlan Alojz, Prestranek 35, 
zdravstveno izkaznico, štev. 771559 
(Divača). 2262

Lapajne Viktorija, Idrija, Plati- 
ševa 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
3684. 2538

Leban Stanislav, Vrtovin 86, po
šta Črniče, osebno izkaznico, reg. št. 
846 (Ajdovščina). 1005

Legnar Stanko, Podgorje 26, po
šta Slovenj Gradec, osebno izkazni
co, reg. št. 12328. 2339

Lenčič Vladimir, Dol. Prekopa 41, 
p. Kostanjevica, osebno izkaznico, 
reg. št. 21017 (Novo mesto). 2289

Leskovec Dušan, Maribor, Kidri
čeva 16, osebno izkaznico, reg. šte
vilka 54. 2101

»Lesnina«, Ljubljana, Titova 97, 
barirana čeka, št. AK 951738 in št. 
AM 864055. 2263

Lešnik Berta, Maribor, Damiševa 
8, osebno izkaznico, reg. št. 353. 2102

Lešnik Gabrijel, Laznica 14, po
šta Limbuš, osebno izkaznico, reg. 
št. 62674. 2103

Lindič Elizabeta, Ljubljana, Pre
šernova 4, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2128

Lisjak roj. Lever Marija, Nova 
vas 8, p. Jelšane, osebno izkaznico, 
reg. št. 5808 (II. Bistrica). 2168

Lobenrajn Viktor, Kungota 20, 
p. Kidričevo, osebno izkaznico, reg. 
št. 54400. 1463

Loboda Metka, Ljubljana, Krim
ska 8, osebno izkaznico, reg. števil
ka 56815/51 in zdravstveni izkazni
ci, na ime Loboda Metka in na ime 
Omahen Alenka, izdane v Ljub
ljani. 2264

Loborec Franjo, SGP Primorje, 
Koper, spričevalo o položenem iz
pitu, št. 66105/57-58. 2208

Lukančič Anton, Turjak 16, oseb
no izkaznico, reg. št. 556140 (Zemun) 
in zdravstveno izkaznico, izdano v 
Beogradu. 2156

Mahmutović Salij, Ljubljana, Po
ljanska 66, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2265

Mandel Stefan, Mežica 117, oseb
no izkaznico, reg. št. 30959. 2340

Markelj Filip, Lancova 12, p. Ra
dovljica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-245780. 2341

Marinček Jožica, Ljubljana, Gor
nji trg 11, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, izdani v Ljub
ljani. 2229

Marinšek Ivana, Pšata 37, p. Dol 
pri Ljubljani, osebno izkaznico, reg. 
št. 115365 (Ljubljana). 2505

Markič Franc, Ukan je 19, p. Ka
nal, osebno izkaznico, reg. št. 36024 
(Gorica). 2251

Marsetič Zora, Osp 35, p. Črni kal, 
zdravstveno izkaznico kmet. zava
rovanja, št. K-256830. 2320

Marušič Anton, Bukovje 33, pošta 
Postojna, osebno izkaznico, reg. št. 
7646 (Postojna). 2171

Maver Viktorija, Ljubljana, Vr- 
hovčeva 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 113097 (Ljubljana). 2266

Mavri Agica, Koper, Nazorjev trg 
5, osebno izkaznico, reg. štev. 33086 
(Koper). 1894

Medved Darijo, Kamno 7, p. Ko
barid, zdravstveno izkaznico, štev. 
K-026836. 2342

Medvešek Jakob, Trbovlje, Keše- 
tova 15, indeks elektrotehniške fa
kultete, univerze v Ljubljani. 2230

Menhart Janez, Svečina 2, zdrav
stveno izkaznico, št. 936306. 2104

Mihalenko Peter, Maribor, Kers
nikova 14, osebno izkaznico, reg. št. 
2963. 2105

Mikeln Miloš, Ljubljana, Linhar
tova 49, osebno izkaznico, reg. štev. 
1017 (Ljubljana-Bežigrad). 2231

Milovec Jože, Pivka, Kolodvorska 
91, osebno izkaznico, reg. številka 
7280 (Koper). 2321

Mlinar Ciril, Ljubljana, Celovška 
144, zdravstveno izkaznico, števil
ka 010388 (Ljubljana). 2129

Moderc Sonja, Mokronog 39, 
zdravstveno izkaznico, štev. 462637 
(Novo mesto). 2130

Mohorko Peter, Ruše 229, zdrav
stveno izkaznico, št. 196907. 2107

Mohorko Peter, Ruše 229, osebno 
izkaznico, reg. št. 204. 2106

Možič Franc, Zg. Boč 16, p. Selni
ca ob Dravi, osebno izkaznico, reg. 
št. 48984. 2108

Munh Anton, Idrija, Partizanska 
9, osebno izkaznico, reg. številka 
7269. 2343

Murgelj Marija, Rog. Slatina 12, 
zdravstveno izkaznico, štev. 999070 
(Celje) na ime Murgelj Franc. 1696

Nosan Marija, Ljubljana, Vošnja
kova 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
1749/51 (Ljubljana). 2232

Nose Jože, Ljubljana, Mestni trg 
18, osebno izkaznico, reg. štev. 2246 
(Lj.-Center). 2157

Oberč Jože, Mali Koren 4, p. Raka, 
osebno izkaznico, reg. štev. 37042 
(Krško). 2079

Odlašič Anica, Ormož, Kolodvor
ska 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
51121 (Ptuj). 2080

Olup Staš, Ljubljana, Stari trg 2, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2267

Palkučin Nada. Ljubljana, Pre
šernova 30, invalidsko zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 2268

Pangerc Cvetka, Ljubljana-Viž- 
marje 109, osebno izkaznico, reg. št. 
241 (Ljubljana-Sentvid). 2179

Par Veronika, Zg. Senarska pošta 
Gradišče v Slov. goricah, osebno iz
kaznico, reg. št. 577 (Lenart). 8163

Pasel Terezija, Maribor, Kosarje
va 44, indeks Pedagoške akade
mije. 2109

Pavčič Olga, Ljubljana, Vodo
vodna 60, zdravstveno izkaznico, 
št. 157620 (Ljubljana). 2158

Pergar Ivan, Dolina pri Lendavi 
188, osebno izkaznico, reg. številka 
52218 (Maribor). 1504

Pergar Jože, Praproče 11, p. Lu
kovica, osebno izkaznico, reg. štev. 
17848 (Domžale). 2180

Peroša Ermittjo, Koper, Garibal
dijeva 8, osebno izkaznico, reg. št. 
3758 (Koper). 2322

Petovar Anton, Otok-Virje, zdrav
stveno izkaznico, št. 031731. 2081

Petrovčič Marija, Vogrsko 169, p. 
Volčja draga, osebno izkaznico, reg. 
št. 21704 (Gorica). 770

Petrovič Sava, Maribor, Šentilj
ska 48, zdravstveno izkaznico, štev. 
552545. 2110

Pilih Peter, Hoče, Ptujska 371, 
osebno izkaznico, reg. št. 48131. 2111

Pinculič Jože, Oštre 3, p. Kosta
njevica na Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 25241 (Krško). 2172

Pintarič Martin, Ljubljana, Zele
na pot 20, osebno izkaznico, reg. št. 
1760 (Čakovec). 2233

Plesivčnik Katarina, Podkraj-Kot- 
Ije, p. Ravne na Koroškem, zdrav
stveno izkaznico, reg. št. 434219. 2204

Plevnik Srečko, Ljubljana, Res
ljeva 29, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 2159

Podobnik Peter, Ljubljana, Bedni
kova 31, indeks strojne fakultete, 
univerze v Ljubljani. 2306

Potočnik Ludvik, Loka 24, pošta 
Fram, orožni list št. 2688/194. 2112

Predalič Peter, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta V/12, osebno izkazni
co, reg. št. 131314 (Ljubljana). 2181

Predovnik Stane, Ljubljana, Dra
ga 41, zdravstveno izkaznico, štev, 
7766 (Trbovlje) in vojaško overenje 
o stalni nesposobnosti, izdano v 
Trbovljah. 2307

Prošak Ivanka, Šentjakob ob Savi 
28, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 2160



St 6 — 28. II. 1963 URADNI UST LRS Stran 119

Pušnik Make, Bukovska vas 11, 
p. Dravograd, osebno izkaznico, 
reg. št. 64312. 2113

Radič Mijo, Maribor, Slomškov 
trg 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
35115. 2114

Razdevšek Stane, Velenje, Kersni
kova 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
35153 (Žalec). 2291

Ražman Jožef, Liminjan 288, po
šta Portorož, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja, št. 336229. 2207

Rebolj Elza, Salka vas 106, pošta 
Kočevje, delovno knjižico, reg. št. 
1646, ser. št. 592046. 2323

Strnad Katarina, Zg. Bistrica 154, 
p. Slov. Bistrica, zdravstveno izkaz
nico, št. 070924. 1051

Stržinar Ivanka, Vrhnika, Voljče
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
101790 (Vrhnika). 2184

Šauperl Stanislava, Jurovski dol 
8, osebno izkaznico, reg. številka 
2585. ’ 2209

šelovin Angela, Hrastnik 218, 
osebno izkaznico, reg. številka 
32330/51. 2311

Šetar Stefan, Sp. Polskava 110, 
p. Pragersko, osebno izkaznico, reg. 
št. 3770. 2116

Repar Franc, Ig 128 pri Ljubljani, 
zdravstveno izkaznico, štev. 82651 
(Ljubljana). 2308

Škerget Rozalija, Razvanje 57, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
949. 2117

Rifelj Pavla, Ljubljana, Trg mla
dinskih delovnih brigad 8, osebno 
izkaznico, reg. štev. 18012 (Luko
vica). 2309

Rihar Ivanka, Ljubljana, Rožiče
ma 11, zdravstveno izkaznico, štev. 
159373 (Ljubljana). 2182 '

Rožanc Vera, Ljubljana, Šišenska 
44, osebno izkaznico, reg. št. 130280 
in zdravstveno izkaznico, izdani v 
Ljubljani. 2161

Rupert Joži, Ljubljana, Prešerno
ma 28, zdravstveno izkaznico, štev. 
067271 (Ljubljana). 2185

Ržek Brigita, Slov. Bistrica, Iz
seljeniška 6, zdravstveno izkazni
co, št 215786. 2324

Stalcer Viljem, Budina 28, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 52531/54 
(Ptuj). 2084

Stingl Ana, Maribor, Vilsonova 25, 
osebno izkaznico, reg. št. 29040. 2118 

Štraus Neža, Grad 91, osebno iz
kaznico, reg. št. 30844 (M. Sobo
ta). 2184

Štumberger Apolonija, Maribor, 
Gorkega 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 371203. 2119

Šumandl Ivan, Stogovci 1, p. Apa
če, zdravstveno izkaznico, številka 
246944 (Gor. Radgona). 2085

Šuštar Lidija, Ljubljana, Dolenj
ska 16, dovolilnico za vhod v vo
jašnico »Maršala Tita«, serija B, 
Š1..92. 2132

Ržek Vojko, Laze 5, p. Planina 
Pri Rakeku, osebno izkaznico, reg. 
st- 637 (Logatec). 2254

v Sambolec Anton, Babinac, Kri
ževi jan, spričevalo 3. letnika šole 
'tortno izobraževalni center kovin
skih in elektrotehničnih strok v 
Ljubljani. 2234

.Sečnik Marija, Ljubljana, Ga 
mica 100, osebno izkaznico, reg. 
5563 (Ljubljana-Vič). '

Šenčur Polonca, Dolnji Logatec 
osebno izkaznico, reg. št. 18479 

(Kočevje). 2235
Skrt Ladislav, Bodrče 23, 

“al. zdravstveno izkaznico, 
ka 698541.

p. Ka- 
števil- 

2325

Snoj Anton, Spodnja Zadobrova 
?L p. Ljubljana-Polje, osebno iz- 
“aznico, reg. štev. 221 (Ljubljana- 
'“olje). 2269
r,Q^0Iar Stanko, Ljubljana, (lirska 
7?\ zdravstveno izkaznico, št. 051503 
Ljubljana). 2310

Stanek Franc, Hrastje Mota 27, 
P- slatina Radenci, osebno izkazni- 
Co- reg. št. 3107 (Radenci). 2082
, Stani Mira, Ruše 256, osebno iz
kaznico. reg. Št. 16874. 2115
SlWek Martin, Zagrad 8, pošta 
j(°^„B!strica. osebno izkaznico, reg. 
SL 52056 (Maribor). 2326

Tancer Ivan, Križeča vas 5, pošta 
Poljčane, delovno knjižico, reg. št. 
33292, ser. št. 332850. 2347

Tehovnik Janez, Tehovec 1, pošta 
Medvode, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja, št. 045869 (Me
dvode). 2162

Toroš Maksimilijan, Medana 22, 
pošta Dobrovo v Brdih, osebno iz
kaznico, reg. št. 1008. ’ 2327

Tramšek Franc, Ljubljana, To
mačevska 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 57774 (Celje). 2237'

Trapečar Alojz, Ljubljana, Titova 
130 a, osebno izkaznico, reg. št. 1599 
(Ljubljana-Bežigrad). 2238

Tratnik Valentin, Arnače 13, po
šta Velenje, zdravstveno izkaznico, 
št. 850104. 1506

Tripar Nenjo, Belvedur 32, pošta 
Slovensko Gračišče, zdravstveno iz
kaznico kmet. zavarovanja, števil
ka K 258247. 2328

Trontelj Jože, Spodnji Kašelj 17, 
p. Ljubljana-Polje, zdravstveno iz
kaznico, št. 008463 (Ljubljana). 2185 

Trontelj Stojan. Zgornje Duplice 
L p. Grosuplje, osebno izkaznico, 
reg. št. 27 (Grosuplje). 2270

Trunk Franc. Ljubljana, Gornji 
trg 24. osebno izkaznico, reg. štev. 
34532 (Ptuj). 2271

Turina Milena por. Simonič. Mari
bor, Kamniška 35. zaključno spriče
valo kmetijske šole Rakičan. 2239

^ Unetič Frančiška, Podkoren 6, p. 
Kranjska gora, osebno izkaznico, 
reg. št. 26736. 2345

Vaudur Edvard, Zg. Duplek 143, 
pošta Sp. Duplek, vojaško knjiži
co, izdano od vojaškega okrožja 
Ohrid, ' 2120

Verbič Adolf, Ljubljana, Zvezna 
5, osebno izkaznico, reg. št. 28638 in 
zdravstveno izkaznico, štev. 156510, 
izdani v Ljubljani. 2186

Verovnik Karl, Dravograd, zdrav
stveno izkaznico, št. 440901 (Slovenj 
Gradec). 2329

Vidmar Franc, Šmihel pri Žužem
berku, zdravstvene izkaznice, štev. 
226843 na ime Vidmar Ana, števil
ka 226S46 na ime Vidmar Mirko, 
št. 226847 na ime Vidmar Andrej in 
št. 087869 na ime Vidmar Anica, iz
dane v Ljubljani. 2312

Vilhar Savo, Ljubljana, Titova 
47, osebno izkaznico, reg. št. 103509 
(Ljubljana) in orožni list, izdan na 
TNZ v Ljubljani. 2187

Virant Jernej, Studenec 43, pošta 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz
nico, št. 015522 (Ljubljana). 2188 

Volavšek Janez, Ljubljana, Stare
tova 13 a, osebno izkaznico/ reg. št. 
39495 (Ljubljana). 2240

Vrbnjak Franc, Rogoznica 50, po
šta Ptuj, zdravstveno izkaznico, št. 
818689. 1471

Vrhar Viktor, progovni odsek, Ra
kek, zdravstveno izkaznico, štev. 
244616 (Cerknica). 2330

Vuga Ciril, Vedrijan 41, p. Koj
sko, osebno izkaznico, reg. št. 35945 
(Gorica). 2331

_ Zagorjan Jože, Zagorica 3, p. Ve
lika Loka, osebno izkaznico, reg. št. 
25464 (Novo mesto). 2189

Završnik Miša, Ljubljana, Kopali
ška 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
05143 (Ljubljana). 2163

Zidarič Karmela, Ljubljana, Res
ljeva 1, osebno izkaznico, reg. štev. 
66375/51 (Ljubljana). 2190

Zima Franc, BPT, Tržič, osebno 
izkaznico, reg. št. 1226 (Kranj). 2174 

Zorko Anton, Tovarna gum Sava, 
obrat 2, Kranj, zdravstveno izkaz
nico, št. 258166. 980

Zorko Jožica, Fram 158, osebno iz
kaznico, reg. št. 61190. 2121

Zupanc Milan, Kamnik, Trg tal
cev 6, delovno knjižico, številka 
223338/43447 (Zagreb). 2241

Zaku Semšerin, Ljubljana, Vrhov
ci 79, zdravstveno izkaznico, štev. 
293491 (Ljubljana). 2272

Željko Angelca, Ljubljana, Obir- 
ska 25 a, osebno izkaznico, reg. št. 
60843/51 (Ljubljana). 2273

Žiberna Viktor, Luka Koper, Na
brežje jugoslovanske mornarice l/a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
002695. 2332

Žižmond Milena, Vogrsko 153, po
šta Volčja draga, osebno izkaznico, 
reg. št. 20423 (Gorica) in propust- 
nico VS, št. 31348. 6167

Zolger Jelka. Ptuj, Trg svobode 
2, zdravstveno izkaznico kmet. za
varovanja, št. 459352. 2346



Stran 120 URADNI LIS'1 LRS St. 6 — 28. II. 1963

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1961 s kratkimi izvlečki iz poročil

AKTIVA PASIVA

Postavka
Znesek

(v tisočih din) Postavka
Znesek

(v tisočih din)

TRGOVSKO PODJETJE NA DEBELO »MERXc, CELJE, TOMŠIČEV TRG 5 680
I. Osnovna sredstva

Sedamja vrednost osnovnih sredstev . . . 182,332
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 8,923

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna............................... • • « 60,646
Kupci in druge terjatve .••<•••» 270,514
Zaloge..................  437,105
Druga aktiva.............  18,044

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad............................... 83,116
Sklad skupne porabe................. 9,544
Rezervni sklad in drugi skladi ..... 14,431

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.....................  468.631
Dobavitelji in druge obveznosti .... 360,757
Druga pasiva........................... 41,085

Skupaj . . . 977,564 Skupaj . . . 977,564
Zaposlenih je bilo povprečno 235 oseb, ki so načrtno realizacijo presegle za 19,41 %.

Vodja računovodstva: Klementina Skale Predsednik u. o.: Terezija Skornik Direktor: Franc Petauer

»KOMUNALNI

I. Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 87,287
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 8,128

U. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna , 7,382
Kupci in druge terjatve ........ 92,566
Zaloge . .................................... ..... . . . 21,368
Druga aktiva...................................  136,686

Skupaj . . . 353,417
Celotni dohodek podjetja je bil 288,054.976 din, 

povprečno 192 oseb.
Računovodja: Anton Draškovič Predsednik

RVIS<, KRANJ ibl

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad .............................  130.641
Sklad skupne porabe.......................... .... 15,273
Rezervni sklaa in drugi skladi ..... 4,661

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki................. 16,803
Dobavitelji in druge obveznosti .... 65,031
Druga pasiva.............................................  . 121,006

Skupaj . . 353,417
čisti doliodck pa 110,912.614 din. Zaposlenih je bilo
NA
u. o.: Jože Klemen Direktor: Janko Vogrič

KMETIJSKO GOSPODARSTVO, GROSUPLJE 408

I. Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . , 542.280

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad ................................................... 229.096

Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 97,023 Sklad skupne porabe..................... ...
Rezervni sklad in drugi skladi.....................

53,909
II. Druge oblike sredstev 9

Banka in blagajna.......................... 18,931 II. Druge oblike virov sredstev
Kupci in druge terjatve .<.<•••. 138,462 Krediti pri banki.............................................. 532.24'
Zaloge......................................... 112,742 Dobavitelji in druge obveznosti .... 87.649
Druga aktiva.......................... 25,472 Druga pasiva......................................... 32 000

Skupaj . . . 934,910 Skupaj . . . 934.910
Podjetje je ustvarilo 350,543.229 din bruto produkta. Zaposlenih je bilo povprečno 177 delavcev in 

uslužbencev.
Vodja računovodstva: Pepca Košir Predsednik u. o.: Lojze Petek Direktor: Martin Cakš

LESNA INDUSTRIJA, LITIJA 674

L Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

H. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna.....................§ • • > .
Kupci in drnge terjatve ........
Zaloge....................................
Druga aktiva ............

I. Viri stalnih sredstev
89,412 Poslovni sklad.........................................  151.806
19,698 Sklad skupne porabe.......................................... 10.248

Rezervni sklad in drugi skjadi ..... 16.04'’
27,782 II. Druge oblike virov sredstev
65,348 Krediti pri banki......................................... • 130.092

220,588 Dobavitelji in druge obveznosti .... 61,975
65,574 Druga pasiva.................................................... 118.23I. * * * * * 7

Skupaj . . . 488,402
Podjetje ima v svojem sestavu furnirnico, žagar

ski obrat in mizarstvo. Povprečno je bilo zaposlenih 
170 oseb. Proizvodnja je presežna za 24 %, celotni do-

Vodja računovodstva: Leopold Frida Predsednik

Skupaj . . . 468.40.’
hodek za 34 % nasproti planu. Plan izvoza je prese
žen za 13 %.

u. o.: Janko Hauptman Direktor: Ivan Finžgar



St 6 — 28. II. 1963 URADNI UST LRS Stran 121

AKTIVA PASIVA

Postavka (v t!o?iikdia) Postavka
Znesek

(▼ tisočih din)

St. 27/63 »GRAL — AVTOORNOVA«, LJUBLJANA 650

I. Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev sJcupne porabe

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna......................... ..... • • •
Kupci in druge terjatve.............................   •
Zaloge..........................................».a«
Druga aktiva.................................................   .

151,930 Poslovni sklad..........................  321,884
2,206 Sklad skupne porabe...................... ..... • « « 2,725

Rezervni sklad in drugi skladi . . . « • 58,4b3
119,708 IL Druge oblike virov sredstev
177,172 Dobavitelji in druge obveznosti ( « 57,387
86,920 Dobavitelji in druge obveznosti , . • • 95,717

780 Druga pasiva............................................... « 1,543

Skupaj . . 538,719 Skupaj . . . 558,719
Celotni dohodek je bil 484,784.493 din. Proizvodni nažrt je bil presežen za 9 %. Povprečno je bilo za

poslenih 147 delavcev in uslužbencev ter 61 vajencev.
Vodja računovodstva: Justina Mihelčič Predsednik u. o.: Tomaž Vrhovec Direktor: Alojz Murn

»GRUDA«,

I1

IMPORT, LJUBLJANA 656

I. Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

11. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna.................... .........................
Kupci in druge terjatve ....................................
Zaloge..............................................
Druga aktiva................................................... .

11,807
11,986

102,700
523.356

55,506
814,274

Poslovni sklad..........................
Sklad skupne porabe........................   ■ * •
Rezervni sklad in drugi skladi . . • ■ »

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki . .•.......................• * »
Dobavitelju in druge obveznosti < . • •

45,186
24,865
26,133

447,407
734,067
243,951

Skupaj . . . 1.519,609 Skupaj . . . 1.519,609
Celotni dohodek je bil 4.040,611.541 din. Promet na osebo je bil 98,551.500'din. Zaposlenih je bilo po

vprečno 41 oseb.
Vodja računovodstva: Ivanka Peternelj Predsednik u. o.: Ivo Sventner Direktor: Jože Kotnik

St. 6-19-63 »ISKRA«, KRANJ - TOVARNA ELEKTRIČNIH APARATOV, LJUBLJANA 608

I. Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 194,910
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 26,165

II. Druge oblike sredstev
Banka' in blagajna.............................. 66,28?
Kupci in druge terjatve............. 10,133
Zaloge............................................................. 692,904
Druga aktiva................................. 319,466

Skupaj . . . 1.309,865
V začetku poslovnega leta se je podjetje »Tela« 

pripojilo k »Iskri«, Kranj kot samostojna poslovna 
enota. Planirano proizvodnjo smo po fizičnem obsegu 
in vrednosti izpolnili z 87 %. V primeri z letom 1960

Vodja računovodstva: Rafko Tič Predsednik

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad.................... ..... 383,20(6
Sklad skupne porabe................ ......... • • • 32,799
Rezervni sklati in drugi skladi . . . • • 24,484

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.................... / • • • 235,294
Dobavitelji in druge obveznosti . . • • 225,934
Druga pasiva................................................... 408,148

-Skupaj . . . 1.309,865
smo proizvodnjo količinsko presegli za 68 %, po vred
nosti pa za 59 %. Produktivnost je porasla za 31 %. 
Povprečno je bilo 519 zaposlenih delavcev.

u. o.: Leopold Horvat Direktor: Ivo Klešnik

St. 19-73 ISKRA - TOVARNA ZA ELEKTROZVEZE. LJUBLJANA 679

I. Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 628,865
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 191.64"

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna .............................  241,452
Kupci in druge terjatve .....«•. 92,257
'floge ............................................................. 1.675,801
Uruga aktiva........................................................ 563,032

Skupaj . . . 3.393,074

1. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad........................ ...... • « • > 868,449
Sklad skupne porabe.......................... ■ • • 144,275
Rezervni sklad in drugi skladi . • • • • —

IL Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki................................... • . 537,874
Dobavitelji in druge obveznosti . . » « 1.307,435
Druga pasiva...................................... * » 463,591

Skupaj . . ^ 3.393,074
Poslovna enota je dosegla za 23 % viiSjo proizvodnjo kot v letu 1960. V tem obdobju je porasel tudi 

celotni dohodek za 49 %, dohodek pa za 33 %.
^odja računovodstva: Karel Moreč Predsednik u. o.: Slavomir Mihajlovič Direktor: Rudolf Deržič



Stran 122 URADNI UST LRS St 6 — 28. H. 1963

AKTIVA PASIVA

Postavka
Znesek

(v tisočih din) Postavka Znesek
(v tisočih din)

__________>LlKc, PODJETJE ZA EKONOMSKO PROPAGANDO IN PUBUCISTIKO, LJUBLJANA 654

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
Sedamja vrednost osnovniih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

IL Druge oblike sredstev
Banka in blagajna .
Kupci in druge terjatve . .•>•••»

27,174

10,081
73,532
19,615

652

Poslovni sklad.................... .....
Sklad skupne porabe.........................................
Rezervni sklad in drugi skladi . . » • a

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki...............................• » •
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva.............................................. .

14,276
52

442

'7,251
78,598
30,435

Skupaj . . . 131,054 Skupaj . . . 131,054
Podjetje je doseglo 220,826.567 din celotnega dohodka, 60,406.663 din dohodka ali 51,345.664 din čistega 

dohodka. Zaposlenih je bilo povprečno 70 oseb.
.Vodja računovodstva: Anton Drobnič Predsednik u. o.: Peter Gašperšič Direktor: Miloš Križane

St 232/63 MESTNA PLINARNA, LJUBLJANA 684
L Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

H. Druge oblike sredstev
Banka in Magajna .... 
Kunci in druge terjatve . .
Zaloge....................................
Druga aktiva ......

I. Viri stalnih sredstev
654,475 Poslovni sklad...................................................

165 Sklad skupne porabe.................................... .
Rezervni sklad in drugi skladi . . . .

69,769 II* Druge oblike virov sredstev
45,816 Kredita pri banki ..............................................
17,594 Dobavitelji in druge obveznosti . . . .
25,996 Druga pasiva ...............................

465,985
2,923
2,337

188,583
13,168

140,819

Skupaj . . . 813,815
Količinsko in finančno je bil plan v letu 1961 

zaradi objektivnih težav.
Vodja računovodstva: Marija Alič Predsednik

Skupaj . . . 813,815
dosežen s 94,2 %. Plan prodaje plina ni bil dosežen 

n. o.: ing. Matija Tomšič Direktor: Aleš Stanovnik

»PLANICA SPORT«, LJUBLJANA 653

L Osnovna sredstva
Sedanja vrednosl osnovnih sredstev. . . 28,995

L Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad . , > • 50,028

Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 97 Sklad skupne porabe ..... • • P 1,124
II. Druge oblike sredstev

Banka in blagajna . 42,341
56,977

Rezervni sklad in drugi skladi , 
11. Druge oblike virov sredstev 

Krediti pri banki . . .

• • »
• t •

• • • 92,735
Zaloge......................................... ..... 62,028 Dobavitelji in druge obveznosti , • • • 52,447

16,534 Druga pasiva 10.638

Skupaj 206,970 Skupaj 206,970
Podjetje izdeluje športne potrebščine: smuči, sanke, platnene šotore, camp postelje in ostalo 

camp opremo. Zaposlenih je bilo 83 oseb. Celotni dohodek je bil 233,168.477 din.
Vodja računovodstva: Cilka Medved Predsednik u. o.: Stane Mihelič V. d. direktorja: Lojze Šavdren

»SAP-TURIST«, LJUBLJANA 688

L Osnovna sredstva
Sedanja vrednost osnovnih sredstev . Z" 782,921
Sedan ja vrednost sredstev skupne porabe 44,476

tl. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna ...•»«»«. 95,800
Kupci in druge terjatve .••*•«# 343,876
Zaloge ................................»••••. 100,628
Druga aktiva 169,533

Skupaj " 1.537,234

L Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad . . 499,040
Sklad sknpne porabe . 42,634
Rezervni sklad in drugi skladi . • • » —

[1. Druze nldike virov sredstev • •
Krediti pri banki . . 584,822
Dobavitelji in druge obveznosti , • • h 336'5^
Drnira pasiva .... 48,969

Skupaj 1.537,234

Podjetje je v letu 1961 v redu poslovalo.
Vodja računovodstva: Albin Kadunc Predsednik u.o.: Miro Ge roni Direktor: Ivan Skodlar



I

SL 6 — 28. II. 1963 ' URADNI UST LRS Stran 123

AKTIVA PASIVA

Postavka
Znesek

(▼ tisočih din) Postavka
Znesek

(v tisočih din)

St 124/63 STROJNO TRAKTORSKO PODJETJE, LJUBLJANA 709
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . , 61,938
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe —

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna.............................................. 12,029
Kupci in druge terjatve.................................... 20,081
Zaloge . . ......................................................... 3,875
Druga aktiva.............................   3,635

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad.........................................
Sklad skupne porabe...............................
Rezervni sklad in drugi skladi . ,

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki....................................
Dobavitelji im druge obveznosti . . 
Druga pasiva.........................................

. 4 616

. . 13,364

Skupaj . . . 101,558 Skupaj . . . 101,558
Podjetje je dobro gospodarilo in vse obveznosti do družbene skupnosti poravnalo pravočasno. 
Vodja računovodstva: Danica Mejač Predsednik u. o.: Ludvik Blatnik Direktor: Milan Starin

TOBAČNA TOVARNA, LJUBLJANA
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna .................................... . .
Kupci in druge terjatve
Zaloge...................................................
Druga aktiva.......................................................

I. Viri stalnih sredstev
541,663 Poslovnu sklad..............................   ,
144,047 Rezervni sklad in drugi sklada . .

Sklad skupne porabe..........................
442,249 IL Druge oblike virov sredstev 
563,0S3 Rrediti piri banki .......
791,519 Dobavitelji in druge obveznosti .
466,724 Druga pasiva ........

» 4
• 4
4 4

4 4

4 4

• •

676

739,865
77,008

115,684

1.435,513
87,233

434.182
Skupaj . . . 2.889285 Skupaj . . .- 2.889,283

St. 6 TOBAČNA TOVARNA —
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

II. Druge oblike sredstev 
Banka in blagajna
Kupci in druge terjatve . . . .
“Joge..............................................
l-'ruga aktiva..............................

Skupaj

OBRAČUNSKI CENTER SRLAD1SC, LJUBLJANA

I. Viri stalnih sredstev
5,132 Poslovna sklad...........................
— Sklad skupne porabe........................... • 4 .

Rezervni sklad in drugi skladi .4.44
10,277 IL Druge oblike virov sredstev

108,233 Krediti pri banki.................................... ( (
279 Dobavitelji in druge obveznosti ..44
718 Druga pa,siva..................................... .....

124,639 Skupaj . . .

677

5,557
185

118,562
335

124,639
Realizacija se je povečala proti letu 1960 po 

vrednosti za 10,9 %, po količini pa za 5,4 %. Povpreč
no število zaposlenih se je znižalo za 71 oseb ali za 
115 %. Količinska proizvodnja na enega zaposlenega

se je povečala v primerjavi z letom 1960 za 23,7 %. 
Dohodek na enega zaposlenega ie bil 1,230.000 din. 
Podjetje je v prvi fazi rekonstrukcije zamenjalo za
stareli in dotrajani strojni park.

Vodja računovodstva: Janez Kmetec Predsednik u. o.: Ciril Drofenik Direktor: Rudolf Srimsek

TOVARNA DEKORATIVNIH TKANIN. LJUBLJANA
L Osnovna sredstva

planja vrednost osnovnih sredstev . . . 
oedanja vrednost sredstev skupne porabe

IL Druge oblike sredstev 
Banka in blagajna .... 
Kupci in druge terjatve , .
žfloge....................................
Uruga aktiva.........................

• 444
• 44.

I. Viri stalnih sredstev
304,018 Poslovni sklad...................... ..... • •
103,585 Sklad skupne porabe ..... 4

Rezervni skl ari in drugi skladi . 4
136,950 H* Druge oblike virov sredstev
260,863 Krediti pri banki...............................
422,704 Dobavitelji im druge obveznosti . 
86,551 Druga pasiva . ...............................

* #

4

577

443,189
86,627
38,422

428,036
144,315
174,082

Skupaj ... 1.314,671
. -Podjetje je v letu 1960 realiziralo plan proizvod

nje količinsko s 108.94 %, vrednostno pa s 103,62 %. 
°vprečno je bilo zaposlenih 809 oseb. Proizvodnja

Skupaj . . . 1.514,671
na eno osebo je bila 5,75 m’, dočim je bila v letu 
1960 le 5,37 m!.

Vodja računovodstva: Andreja Kante Predsednik u. o.: Srečko Soba Direktor: Bernard Rode



Stran 124 URADNI LIST LRS SL 6 — 28. II. 1965,

AKTIVA PASIVA

Postavka
Znesek

(y tisočih din) Postavka Znesek
(v tisočih din)

St. 13-160/2 ZAVOD LRS ZA ZDRAVSTVENO .VARSTVO V LJUBLJANI 689
I. Osnovna sredstva

Sedanja vrednost osnovnih sredstev . . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

II. Druge oblike sredstev
Banica in blagajna.............................. ..... . •
Kupci in druge terjatve ....................................
Zaloge ..............
Druga aktiva

145,526

33,574
12,365
36,178

I. Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad.............................. • » .
Sklad skupne porabe......................... ..... .
Rezervni sklad in drugi skladi . . .

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.........................................
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 
Druga pasiva ..........

. 1,000

. 3,342

, 22,721

Skupaj . . . 227,645 Skupaj . . 227,643
Zavod je s 1. IV. 1961 prešel na samostojno finan- ventivna zdravstvena delavnost financirana iz repu- 

ciranje in je ustvaril 79,753.000 din lastnih dohodkov . bliškega proračuna v višini 111,197.250 din. Zaposle- 
od laboratorijskih storitev, dočim je bila njegova pre- nih je bilo povprečno 149 uslužbencev.

Vodja računovodstva: Branko Cejan Predsednik u. o.: dr. Danica Miklič Ravnatelj: doc. dr. Saša Cvahte

St. 729/63_________________________________ KOVINOPLASTIKA, LOZ 651

I. Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev
Sedainja vrednost osnovnih sredstev . . . 248,134 Poslovni sklad . .............................» 134,003
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 3,149 Sklad skupne porabe......................................................• « . 6,391

II. Druge oblike sredstev Rezervni sklad in drugi skladi . , . . 17,616
Banka in blagajna........................ 29,188 U- Druge oblike virov sredstev
Kupci in druge terjatve.................................... 222,727 Krediti pri banki ...............................  457,303
Zaloge........................    330,747 l>obavi'telij;i in druge obveznosti .... 160,735
Druga aktiva . ........... 13,094 Druga pasiva............................. 70,991

Skupaj . . . 847,039 Skupaj . . . 847,039
Vrednost realizacije je bila nasproti letu 1960 za 36% presežena. Zaposlenih je bilo povprečno 586 

oseb nasproti 562 v preteklem letu.
Vodja računovodstva: Ivan Kogovšek Predsednik u. o.: Slavko Kočevar Direktor: Franc Perušek

_________________________________________ >JLKLOlLHiNA<, MARIBOR______________________________________ 581

I. Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev
Sedainja vrednost os nov mili sredstev . . . 162,176 Poslovni sklad............................. 127,090
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe 2,609 Sklad skupne porabe . ........ 2,609

H. Druge oblike sredstev Rezervni sklad in drugi skladi .... 52.687
Banka in blagajna.......................  126,148 n- Druge oblike virov sredstev
Kupci in druge terjatve . ....... 942,042 Krediti pri banki.................. ............. 1.329,481
Zaloge..................................  1.510,557 Dobavitelji in druge obveznosti .... t 948,575
Druga aktiva 53,573 Druga pasiva...............................................  . 156,665

Skupaj . . . 2.597,103 Skupaj . . . 2.597,105
Podjetje je plan blagovnega prometa preseglo za % %. Zaposlenih je bilo povprečno 169 oseb.
Vodja računovodstva: Ivan Inkret Predsednik u. o.: Adela Sajovec Direktor: Franjo Lednik

St. 416/1 KMETIJSKA ZADRUGA, SEVNICA___________________________________698

L Osnovna sredstva (* «1- meških) j. Viri stalnih sredstev (» «1- mcskibi
Sedanja vrednost Osnovnih sredstev . . . 254,460.905 Poslovni sklad..................  156,754.017
Sedanja vrednost sredstev skupne .porabe 38,261.189 Sklad skupne porabe......................... ..... . . 21,541.260

U. Druge oblike sredstev Rezervni sklad in drugi skladi .... 13,428.525
Banka in blagajna .......... 19,266.908 U. Druge oblike virov sredstev
Kupci in druge terjatve. ..••*>. 72,930.524 Krediti pri banki........................ 227,507.616
Zaloge .............................  77,772.412 Dobavitelji in druge obveznosti .... 5,901.990
Druga aktifv?a .•»••««•»••• 36,392.847 Druga paisirva............................. 73,951.577

Skupaj . . . 499,084.785 Skupaj . . . 499,084.785
Realizacija je bila 442,531.000 din, ali 15 % nad planom. Zaposlenih je bilo povprečno 144 delavcev. 
Vodja računovodstva: Maks Zemljak Predsednik u. o.: Franci Valand Direktor: Rudi Cimperšek

Izdaja »Uradni list LRS. — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurad — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« v Ljubljani


